
2024

单位代码： 108

单位名称： 湖南省广播电视局

联系电话：



2024
一、部门预算报表

1.预算01表 收支总表.......................................................... 14.预算14表 一般公共预算“三公”经费支出表...........................................

2.预算02表 收入总表.......................................................... 15.预算15表 政府性基金预算支出表....................................................

3.预算03表 支出总表.......................................................... 16.预算16表 政府性基金预算支出分类汇总表（按政府预算经济分类）.........................

4.预算04表 支出预算分类汇总表（按政府预算经济分类）............................. 17.预算17表 政府性基金预算支出分类汇总表（按部门预算经济分类）.........................

5.预算05表 支出预算分类汇总表（按部门预算经济分类）............................. 18.预算18表 国有资本经营预算支出表..................................................

6.预算06表 财政拨款收支总表................................................... 19.预算19表 财政专户管理资金预算支出表..............................................

7.预算07表 一般公共预算支出表................................................. 20.预算20表 省级专项资金预算汇总表..................................................

8.预算08表 一般公共预算基本支出表--人员经费(工资福利支出)(按政府预算经济分类)..... 21.预算21表 省级专项资金绩效目标表..................................................

9.预算09表 一般公共预算基本支出表--人员经费(工资福利支出)(按部门预算经济分类)..... 22.预算22表 其他资金绩效目标表..................................................

10.预算10表 一般公共预算基本支出表--人员经费(对个人和家庭的补助)(按政府预算经济分类). 23.预算23表 部门整体支出绩效目标表..................................................

11.预算11表 一般公共预算基本支出表--人员经费(对个人和家庭的补助)（按部门预算经济分类）

12.预算12表 一般公共预算基本支出表--公用经费(商品和服务支出)（按政府预算经济分类）..

13.预算13表 一般公共预算基本支出表--公用经费(商品和服务支出)(按部门预算经济分类)....



预算01表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

收  入 支      出

项目 预算数 项目（按功能分类） 预算数 项目（按部门预算经济分类） 预算数 项目（按政府预算经济分类） 预算数

一、一般公共预算拨款收入 16,529.84 一、一般公共服务支出 一、基本支出 11,795.34 一、机关工资福利支出 2,470.00

      经费拨款 16,509.25 二、公共安全支出       工资福利支出 8,098.20 二、机关商品和服务支出 4,160.77

      纳入一般公共预算管理的非税收入拨

款
20.59 三、教育支出 142.43       商品和服务支出 1,650.72 三、机关资本性支出 116.63

        行政事业性收费收入 20.59 四、科学技术支出       对个人和家庭的补助 2,046.42 四、机关资本性支出（基本建设） 210.19

        专项收入 五、文化旅游体育与传媒支出 15,240.69 二、项目支出 7,228.03 五、对事业单位经常性补助 9,795.22

        国有资本经营收入 六、社会保障和就业支出 2,170.33       按项目管理的商品和服务支出 6,677.07 六、对事业单位资本性补助 180.09

        国有资源（资产）有偿使用收入 七、卫生健康支出 799.70       按项目管理的对个人和家庭的补助 七、对企业补助

        捐赠收入 八、节能环保支出       债务利息及费用支出 八、对企业资本性支出

        政府住房基金收入 九、城乡社区支出       资本性支出（基本建设） 210.75 九、对个人和家庭的补助 2,046.42

        罚没收入 十、农林水支出       资本性支出 296.16 十、对社会保障基金补助

        其他收入 十一、交通运输支出       对企业补助（基本建设） 十一、债务利息及费用支出

二、政府性基金预算拨款收入 十二、资源勘探工业信息等支出       对企业补助 十二、其他支出 44.05

三、国有资本经营预算拨款收入 十三、商业服务业等支出       对社会保障基金补助

四、财政专户管理资金收入 十四、金融支出       其他支出 44.05

五、上级财政补助收入 363.00 十五、援助其他地区支出

    一般公共预算补助 363.00 十六、自然资源海洋气象等支出

    政府性基金补助 十七、住房保障支出 670.24

    国有资本经营预算补助 十八、粮油物资储备支出

六、事业收入 十九、灾害防治及应急管理支出

七、事业单位经营收入 195.00 二十、预备费

八、上级补助收入 二十一、其他支出

九、附属单位上缴收入 二十二、债务还本支出

十、其他收入 0.40 二十三、债务付息支出

二十四、债务发行费用支出

二十五、抗疫特别国债安排的支出

本 年 收 入 合 计 17,088.24 本　年　支　出　合　计 19,023.38 本　年　支　出　合　计 19,023.38 本　年　支　出　合　计 19,023.38

上年结转结余 1,935.14 年终结转结余 年终结转结余 年终结转结余

收  入  总  计 19,023.38 支  出  总  计 19,023.38 支  出  总  计 19,023.38 支  出  总  计 19,023.38

备注：财政专户管理资金收入是指教育收费收入；事业收入不含教育收费收入，下同。



预算02表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

部门

（单

位）代

码

部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计
一般公

共预算

政府性

基金预

算

国有资

本经营

预算

财政专

户管理

资金

上级财政补助收入

事业收

入

事业单

位经营

收入

上级

补助

收入

附属单

位上缴

收入

其他收

入
小计

一般公

共预算

政府

性基

金预

算

国有

资本

经营

预算

财政

专户

管理

资金

单位

资金
一般公

共预算

补助

政府性

基金补

助

国有资本

经营预算

补助

合计 19,023.38 17,088.24 16,529.84 363.00 195.00 0.40 1,935.14 1,935.14

108 湖南省广播电视局 19,023.38 17,088.24 16,529.84 363.00 195.00 0.40 1,935.14 1,935.14

  108001   湖南省广播电视局本级 8,284.05 7,355.31 7,067.31 288.00 928.74 928.74

  108003   湖南省广播电视局监听

监看中心
755.17 669.80 669.80 85.37 85.37

  108004   湖南省广播电视微波总

站
1,328.09 970.98 970.98 357.11 357.11

  108005   湖南省广播电视监测与

安全播出调度中心
824.38 580.45 580.45 243.93 243.93

  108006   湖南广播电视网络传输

中心
1,254.99 1,167.60 972.20 195.00 0.40 87.39 87.39

  108007   湖南省广播电视局岳阳

中波转播台
656.50 656.48 650.28 6.20 0.02 0.02

  108008   湖南省广播电视局郴州

中波转播台
599.25 480.98 474.78 6.20 118.27 118.27

  108009   湖南省广播电视局永州

中波转播台
457.17 451.89 445.69 6.20 5.28 5.28

  108010   湖南省广播电视局株州

实验台
254.93 252.84 246.64 6.20 2.09 2.09

  108011   湖南省广播电视局湘潭

实验台
264.43 261.50 261.50 2.93 2.93

  108012   湖南省广播电视局益阳

实验台
289.57 278.42 272.22 6.20 11.15 11.15

  108013   湖南省广播电视局衡阳

中波转播台
458.38 458.13 451.93 6.20 0.25 0.25

  108014   湖南省广播电视局邵阳

中波转播台
720.05 720.05 700.85 19.20

  108015   湖南省广播电视局怀化

中波转播台
406.92 389.82 383.62 6.20 17.10 17.10

  108016   湖南省广播电视局湘西

中波转播台
597.91 570.76 564.56 6.20 27.15 27.15

  108017   湖南省广播电视局张家

界实验台
326.92 321.00 314.80 6.20 5.92 5.92

  108018   湖南省广播电视局常德

中波转播台
725.64 696.77 696.77 28.87 28.87

  108019   湖南省广播电视局机关

后勤服务中心
316.50 316.50 316.50

  108020   湖南省广播电视局中波

台管理中心
502.54 488.96 488.96 13.58 13.58



预算03表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 事业单位经营支出 上缴上级支出 对附属单位补助支出

合计 19,023.38 11,795.34 7,228.03

108 湖南省广播电视局 19,023.38 11,795.34 7,228.03

  108001   湖南省广播电视局本级 8,284.05 4,296.40 3,987.65

    205     教育支出 80.00 5.00 75.00

      20508       进修及培训 80.00 5.00 75.00

        2050803         培训支出 80.00 5.00 75.00

    207     文化旅游体育与传媒支出 6,596.05 2,683.40 3,912.65

      20708       广播电视 6,445.86 2,683.40 3,762.46

        2070801         行政运行 2,683.40 2,683.40

        2070802         一般行政管理事务 1,925.90 1,925.90

        2070899         其他广播电视支出 1,836.56 1,836.56

      20799       其他文化旅游体育与传媒支出 150.19 150.19

        2079999         其他文化旅游体育与传媒支出 150.19 150.19

    208     社会保障和就业支出 1,038.00 1,038.00

      20805       行政事业单位养老支出 1,038.00 1,038.00

        2080501         行政单位离退休 808.00 808.00

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴

费支出
230.00 230.00

    210     卫生健康支出 370.00 370.00

      21011       行政事业单位医疗 370.00 370.00

        2101101         行政单位医疗 250.00 250.00

        2101103         公务员医疗补助 120.00 120.00

    221     住房保障支出 200.00 200.00

      22102       住房改革支出 200.00 200.00



        2210201         住房公积金 200.00 200.00

  108003   湖南省广播电视局监听监看中心 755.17 426.66 328.51

    205     教育支出 2.00 1.00 1.00

      20508       进修及培训 2.00 1.00 1.00

        2050803         培训支出 2.00 1.00 1.00

    207     文化旅游体育与传媒支出 657.67 330.16 327.51

      20708       广播电视 573.70 330.16 243.54

        2070806         监测监管 573.70 330.16 243.54

      20799       其他文化旅游体育与传媒支出 83.97 83.97

        2079999         其他文化旅游体育与传媒支出 83.97 83.97

    208     社会保障和就业支出 38.50 38.50

      20805       行政事业单位养老支出 38.50 38.50

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴

费支出
38.50 38.50

    210     卫生健康支出 28.00 28.00

      21011       行政事业单位医疗 28.00 28.00

        2101102         事业单位医疗 28.00 28.00

    221     住房保障支出 29.00 29.00

      22102       住房改革支出 29.00 29.00

        2210201         住房公积金 29.00 29.00

  108004   湖南省广播电视微波总站 1,328.09 690.80 637.29

    205     教育支出 4.00 1.00 3.00

      20508       进修及培训 4.00 1.00 3.00

        2050803         培训支出 4.00 1.00 3.00

    207     文化旅游体育与传媒支出 1,071.59 437.30 634.29

      20708       广播电视 705.30 437.30 268.00

        2070806         监测监管 180.00 180.00

        2070899         其他广播电视支出 525.30 437.30 88.00

      20799       其他文化旅游体育与传媒支出 366.29 366.29



        2079999         其他文化旅游体育与传媒支出 366.29 366.29

    208     社会保障和就业支出 158.50 158.50

      20805       行政事业单位养老支出 151.00 151.00

        2080502         事业单位离退休 100.00 100.00

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴

费支出
51.00 51.00

      20899       其他社会保障和就业支出 7.50 7.50

        2089999         其他社会保障和就业支出 7.50 7.50

    210     卫生健康支出 36.00 36.00

      21011       行政事业单位医疗 36.00 36.00

        2101102         事业单位医疗 36.00 36.00

    221     住房保障支出 58.00 58.00

      22102       住房改革支出 58.00 58.00

        2210201         住房公积金 58.00 58.00

  108005   湖南省广播电视监测与安全播出调度

中心
824.38 387.77 436.61

    205     教育支出 6.70 2.70 4.00

      20508       进修及培训 6.70 2.70 4.00

        2050803         培训支出 6.70 2.70 4.00

    207     文化旅游体育与传媒支出 715.81 283.20 432.61

      20708       广播电视 715.81 283.20 432.61

        2070806         监测监管 715.81 283.20 432.61

    208     社会保障和就业支出 46.87 46.87

      20805       行政事业单位养老支出 46.87 46.87

        2080502         事业单位离退休 12.87 12.87

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴

费支出
34.00 34.00

    210     卫生健康支出 22.00 22.00

      21011       行政事业单位医疗 22.00 22.00

        2101102         事业单位医疗 22.00 22.00

    221     住房保障支出 33.00 33.00



      22102       住房改革支出 33.00 33.00

        2210201         住房公积金 33.00 33.00

  108006   湖南广播电视网络传输中心 1,254.99 666.66 588.32

    205     教育支出 19.50 4.00 15.50

      20508       进修及培训 19.50 4.00 15.50

        2050803         培训支出 19.50 4.00 15.50

    207     文化旅游体育与传媒支出 1,082.99 510.16 572.82

      20708       广播电视 1,067.69 510.16 557.52

        2070807         传输发射 70.28 70.28

        2070899         其他广播电视支出 997.41 510.16 487.24

      20799       其他文化旅游体育与传媒支出 15.30 15.30

        2079999         其他文化旅游体育与传媒支出 15.30 15.30

    208     社会保障和就业支出 80.50 80.50

      20805       行政事业单位养老支出 80.50 80.50

        2080502         事业单位离退休 32.50 32.50

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴

费支出
41.00 41.00

        2080506         机关事业单位职业年金缴费支

出
7.00 7.00

    210     卫生健康支出 28.00 28.00

      21011       行政事业单位医疗 28.00 28.00

        2101102         事业单位医疗 28.00 28.00

    221     住房保障支出 44.00 44.00

      22102       住房改革支出 44.00 44.00

        2210201         住房公积金 44.00 44.00

  108007   湖南省广播电视局岳阳中波转播台 656.50 557.55 98.95

    205     教育支出 0.83 0.83

      20508       进修及培训 0.83 0.83

        2050803         培训支出 0.83 0.83

    207     文化旅游体育与传媒支出 499.92 401.80 98.12



      20708       广播电视 499.92 401.80 98.12

        2070807         传输发射 499.92 401.80 98.12

    208     社会保障和就业支出 86.50 86.50

      20805       行政事业单位养老支出 86.50 86.50

        2080502         事业单位离退休 44.00 44.00

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴

费支出
42.50 42.50

    210     卫生健康支出 31.25 31.25

      21011       行政事业单位医疗 31.25 31.25

        2101102         事业单位医疗 31.25 31.25

    221     住房保障支出 38.00 38.00

      22102       住房改革支出 38.00 38.00

        2210201         住房公积金 38.00 38.00

  108008   湖南省广播电视局郴州中波转播台 599.25 429.32 169.93

    205     教育支出 0.50 0.50

      20508       进修及培训 0.50 0.50

        2050803         培训支出 0.50 0.50

    207     文化旅游体育与传媒支出 478.12 308.19 169.93

      20708       广播电视 378.12 308.19 69.93

        2070807         传输发射 378.12 308.19 69.93

      20799       其他文化旅游体育与传媒支出 100.00 100.00

        2079999         其他文化旅游体育与传媒支出 100.00 100.00

    208     社会保障和就业支出 73.14 73.14

      20805       行政事业单位养老支出 73.14 73.14

        2080502         事业单位离退休 38.48 38.48

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴

费支出
34.66 34.66

    210     卫生健康支出 21.49 21.49

      21011       行政事业单位医疗 21.49 21.49

        2101102         事业单位医疗 21.49 21.49



    221     住房保障支出 26.00 26.00

      22102       住房改革支出 26.00 26.00

        2210201         住房公积金 26.00 26.00

  108009   湖南省广播电视局永州中波转播台 457.17 388.10 69.07

    205     教育支出 0.45 0.45

      20508       进修及培训 0.45 0.45

        2050803         培训支出 0.45 0.45

    207     文化旅游体育与传媒支出 360.85 291.78 69.07

      20708       广播电视 360.85 291.78 69.07

        2070807         传输发射 360.85 291.78 69.07

    208     社会保障和就业支出 58.06 58.06

      20805       行政事业单位养老支出 58.06 58.06

        2080502         事业单位离退休 29.47 29.47

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴

费支出
28.59 28.59

    210     卫生健康支出 16.37 16.37

      21011       行政事业单位医疗 16.37 16.37

        2101102         事业单位医疗 16.37 16.37

    221     住房保障支出 21.44 21.44

      22102       住房改革支出 21.44 21.44

        2210201         住房公积金 21.44 21.44

  108010   湖南省广播电视局株州实验台 254.93 188.24 66.69

    205     教育支出 0.24 0.24

      20508       进修及培训 0.24 0.24

        2050803         培训支出 0.24 0.24

    207     文化旅游体育与传媒支出 206.94 140.25 66.69

      20708       广播电视 206.94 140.25 66.69

        2070807         传输发射 206.94 140.25 66.69

    208     社会保障和就业支出 24.15 24.15



      20805       行政事业单位养老支出 24.15 24.15

        2080502         事业单位离退休 11.05 11.05

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴

费支出
13.10 13.10

    210     卫生健康支出 13.60 13.60

      21011       行政事业单位医疗 13.60 13.60

        2101102         事业单位医疗 9.50 9.50

        2101103         公务员医疗补助 4.10 4.10

    221     住房保障支出 10.00 10.00

      22102       住房改革支出 10.00 10.00

        2210201         住房公积金 10.00 10.00

  108011   湖南省广播电视局湘潭实验台 264.43 205.50 58.93

    205     教育支出 0.50 0.50

      20508       进修及培训 0.50 0.50

        2050803         培训支出 0.50 0.50

    207     文化旅游体育与传媒支出 198.88 139.95 58.93

      20708       广播电视 198.88 139.95 58.93

        2070807         传输发射 198.88 139.95 58.93

    208     社会保障和就业支出 36.00 36.00

      20805       行政事业单位养老支出 36.00 36.00

        2080502         事业单位离退休 18.00 18.00

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴

费支出
18.00 18.00

    210     卫生健康支出 14.05 14.05

      21011       行政事业单位医疗 14.05 14.05

        2101102         事业单位医疗 14.05 14.05

    221     住房保障支出 15.00 15.00

      22102       住房改革支出 15.00 15.00

        2210201         住房公积金 15.00 15.00

  108012   湖南省广播电视局益阳实验台 289.57 243.61 45.96



    205     教育支出 0.30 0.30

      20508       进修及培训 0.30 0.30

        2050803         培训支出 0.30 0.30

    207     文化旅游体育与传媒支出 221.87 175.91 45.96

      20708       广播电视 221.87 175.91 45.96

        2070807         传输发射 221.87 175.91 45.96

    208     社会保障和就业支出 37.50 37.50

      20805       行政事业单位养老支出 37.50 37.50

        2080502         事业单位离退休 24.50 24.50

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴

费支出
13.00 13.00

    210     卫生健康支出 18.90 18.90

      21011       行政事业单位医疗 18.90 18.90

        2101102         事业单位医疗 12.80 12.80

        2101103         公务员医疗补助 6.10 6.10

    221     住房保障支出 11.00 11.00

      22102       住房改革支出 11.00 11.00

        2210201         住房公积金 11.00 11.00

  108013   湖南省广播电视局衡阳中波转播台 458.38 418.03 40.35

    205     教育支出 0.70 0.70

      20508       进修及培训 0.70 0.70

        2050803         培训支出 0.70 0.70

    207     文化旅游体育与传媒支出 314.93 274.58 40.35

      20708       广播电视 314.93 274.58 40.35

        2070807         传输发射 314.93 274.58 40.35

    208     社会保障和就业支出 73.30 73.30

      20805       行政事业单位养老支出 73.30 73.30

        2080502         事业单位离退休 40.80 40.80

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴

费支出
32.50 32.50



    210     卫生健康支出 47.55 47.55

      21011       行政事业单位医疗 47.55 47.55

        2101102         事业单位医疗 47.55 47.55

    221     住房保障支出 21.90 21.90

      22102       住房改革支出 21.90 21.90

        2210201         住房公积金 21.90 21.90

  108014   湖南省广播电视局邵阳中波转播台 720.05 602.06 117.99

    205     教育支出 0.90 0.90

      20508       进修及培训 0.90 0.90

        2050803         培训支出 0.90 0.90

    207     文化旅游体育与传媒支出 519.65 401.66 117.99

      20708       广播电视 519.65 401.66 117.99

        2070807         传输发射 519.65 401.66 117.99

    208     社会保障和就业支出 124.80 124.80

      20805       行政事业单位养老支出 124.80 124.80

        2080502         事业单位离退休 68.80 68.80

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴

费支出
56.00 56.00

    210     卫生健康支出 36.70 36.70

      21011       行政事业单位医疗 36.70 36.70

        2101102         事业单位医疗 36.70 36.70

    221     住房保障支出 38.00 38.00

      22102       住房改革支出 38.00 38.00

        2210201         住房公积金 38.00 38.00

  108015   湖南省广播电视局怀化中波转播台 406.92 358.82 48.10

    205     教育支出 0.60 0.60

      20508       进修及培训 0.60 0.60

        2050803         培训支出 0.60 0.60

    207     文化旅游体育与传媒支出 309.72 261.62 48.10



      20708       广播电视 309.72 261.62 48.10

        2070807         传输发射 294.62 261.62 33.00

        2070808         广播电视事务 15.10 15.10

    208     社会保障和就业支出 51.09 51.09

      20805       行政事业单位养老支出 51.09 51.09

        2080502         事业单位离退休 26.09 26.09

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴

费支出
25.00 25.00

    210     卫生健康支出 18.51 18.51

      21011       行政事业单位医疗 18.51 18.51

        2101102         事业单位医疗 18.51 18.51

    221     住房保障支出 27.00 27.00

      22102       住房改革支出 27.00 27.00

        2210201         住房公积金 27.00 27.00

  108016   湖南省广播电视局湘西中波转播台 597.91 539.66 58.25

    205     教育支出 0.46 0.46

      20508       进修及培训 0.46 0.46

        2050803         培训支出 0.46 0.46

    207     文化旅游体育与传媒支出 467.52 409.28 58.25

      20708       广播电视 440.38 409.28 31.10

        2070807         传输发射 440.38 409.28 31.10

      20799       其他文化旅游体育与传媒支出 27.15 27.15

        2079999         其他文化旅游体育与传媒支出 27.15 27.15

    208     社会保障和就业支出 76.83 76.83

      20805       行政事业单位养老支出 76.83 76.83

        2080502         事业单位离退休 40.83 40.83

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴

费支出
36.00 36.00

    210     卫生健康支出 25.10 25.10

      21011       行政事业单位医疗 25.10 25.10



        2101102         事业单位医疗 25.10 25.10

    221     住房保障支出 28.00 28.00

      22102       住房改革支出 28.00 28.00

        2210201         住房公积金 28.00 28.00

  108017   湖南省广播电视局张家界实验台 326.92 279.86 47.06

    205     教育支出 1.00 1.00

      20508       进修及培训 1.00 1.00

        2050803         培训支出 1.00 1.00

    207     文化旅游体育与传媒支出 269.15 222.09 47.06

      20708       广播电视 269.15 222.09 47.06

        2070807         传输发射 269.15 222.09 47.06

    208     社会保障和就业支出 27.24 27.24

      20805       行政事业单位养老支出 27.24 27.24

        2080502         事业单位离退休 12.14 12.14

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴

费支出
15.10 15.10

    210     卫生健康支出 14.53 14.53

      21011       行政事业单位医疗 14.53 14.53

        2101102         事业单位医疗 14.53 14.53

    221     住房保障支出 15.00 15.00

      22102       住房改革支出 15.00 15.00

        2210201         住房公积金 15.00 15.00

  108018   湖南省广播电视局常德中波转播台 725.64 521.80 203.84

    205     教育支出 0.75 0.75

      20508       进修及培训 0.75 0.75

        2050803         培训支出 0.75 0.75

    207     文化旅游体育与传媒支出 566.94 363.10 203.84

      20708       广播电视 566.94 363.10 203.84

        2070807         传输发射 566.94 363.10 203.84



    208     社会保障和就业支出 93.85 93.85

      20805       行政事业单位养老支出 93.85 93.85

        2080502         事业单位离退休 57.15 57.15

        2080505         机关事业单位基本养老保险缴

费支出
36.70 36.70

    210     卫生健康支出 34.20 34.20

      21011       行政事业单位医疗 34.20 34.20

        2101102         事业单位医疗 27.30 27.30

        2101103         公务员医疗补助 6.90 6.90

    221     住房保障支出 29.90 29.90

      22102       住房改革支出 29.90 29.90

        2210201         住房公积金 29.90 29.90

  108019   湖南省广播电视局机关后勤服务中心 316.50 202.00 114.50

    205     教育支出 0.50 0.50

      20508       进修及培训 0.50 0.50

        2050803         培训支出 0.50 0.50

    207     文化旅游体育与传媒支出 316.00 201.50 114.50

      20708       广播电视 316.00 201.50 114.50

        2070803         机关服务 316.00 201.50 114.50

  108020   湖南省广播电视局中波台管理中心 502.54 392.50 110.04

    205     教育支出 22.50 2.50 20.00

      20508       进修及培训 22.50 2.50 20.00

        2050803         培训支出 22.50 2.50 20.00

    207     文化旅游体育与传媒支出 386.09 296.05 90.04

      20708       广播电视 386.09 296.05 90.04

        2070806         监测监管 386.09 296.05 90.04

    208     社会保障和就业支出 45.50 45.50

      20805       行政事业单位养老支出 45.50 45.50

        2080502         事业单位离退休 15.50 15.50



        2080505         机关事业单位基本养老保险缴

费支出
30.00 30.00

    210     卫生健康支出 23.45 23.45

      21011       行政事业单位医疗 23.45 23.45

        2101102         事业单位医疗 23.45 23.45

    221     住房保障支出 25.00 25.00

      22102       住房改革支出 25.00 25.00

        2210201         住房公积金 25.00 25.00



预算04表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

功能科目

单位代码 单位名称（功能科目） 总  计 机关工资

福利支出

机关商品

和服务支
出

机关资本

性支出

机关资本

性支出(基
本建设)

对事业单

位经常性
补助

对事业单

位资本性
补助

对企业补

助

对企业资

本性支出

对个人和

家庭的补
助

对社会保

障基金补
助

债务利息

及费用支
出

其他支出

类 款 项

合计 19,023.38 2,470.00 4,160.77 116.63 210.19 9,795.22 180.09 2,046.42 44.05

108 湖南省广播电视局 19,023.38 2,470.00 4,160.77 116.63 210.19 9,795.22 180.09 2,046.42 44.05

  108001   湖南省广播电视局本级 8,284.05 2,470.00 4,160.77 116.63 210.19 1,282.40 44.05

205 08 03     108001     培训支出 80.00 80.00

207 08 01     108001     行政运行 2,683.40 1,770.00 539.00 374.40

207 08 02     108001     一般行政管理事务 1,925.90 1,865.90 60.00

207 08 99     108001     其他广播电视支出 1,836.56 1,675.87 116.63 44.05

207 99 99     108001     其他文化旅游体育与传媒

支出
150.19 150.19

208 05 01     108001     行政单位离退休 808.00 808.00

208 05 05     108001     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
230.00 230.00

210 11 01     108001     行政单位医疗 250.00 150.00 100.00

210 11 03     108001     公务员医疗补助 120.00 120.00

221 02 01     108001     住房公积金 200.00 200.00

  108003   湖南省广播电视局监听监看

中心
755.17 728.05 25.52 1.60

205 08 03     108003     培训支出 2.00 2.00

207 08 06     108003     监测监管 573.70 546.58 25.52 1.60

207 99 99     108003     其他文化旅游体育与传媒

支出
83.97 83.97

208 05 05     108003     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
38.50 38.50

210 11 02     108003     事业单位医疗 28.00 28.00

221 02 01     108003     住房公积金 29.00 29.00

  108004   湖南省广播电视微波总站 1,328.09 1,216.14 2.05 109.90

205 08 03     108004     培训支出 4.00 4.00



207 08 06     108004     监测监管 180.00 180.00

207 08 99     108004     其他广播电视支出 525.30 515.40 9.90

207 99 99     108004     其他文化旅游体育与传媒

支出
366.29 364.24 2.05

208 05 02     108004     事业单位离退休 100.00 100.00

208 05 05     108004     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
51.00 51.00

208 99 99     108004     其他社会保障和就业支出 7.50 7.50

210 11 02     108004     事业单位医疗 36.00 36.00

221 02 01     108004     住房公积金 58.00 58.00

  108005   湖南省广播电视监测与安全

播出调度中心
824.38 801.82 0.56 22.00

205 08 03     108005     培训支出 6.70 6.70

207 08 06     108005     监测监管 715.81 706.12 0.56 9.13

208 05 02     108005     事业单位离退休 12.87 12.87

208 05 05     108005     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
34.00 34.00

210 11 02     108005     事业单位医疗 22.00 22.00

221 02 01     108005     住房公积金 33.00 33.00

  108006   湖南广播电视网络传输中心 1,254.99 1,186.22 21.00 47.76

205 08 03     108006     培训支出 19.50 19.50

207 08 07     108006     传输发射 70.28 70.28

207 08 99     108006     其他广播电视支出 997.41 961.14 21.00 15.26

207 99 99     108006     其他文化旅游体育与传媒

支出
15.30 15.30

208 05 02     108006     事业单位离退休 32.50 32.50

208 05 05     108006     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
41.00 41.00

208 05 06     108006     机关事业单位职业年金缴

费支出
7.00 7.00

210 11 02     108006     事业单位医疗 28.00 28.00

221 02 01     108006     住房公积金 44.00 44.00

  108007   湖南省广播电视局岳阳中波

转播台
656.50 600.50 56.00

205 08 03     108007     培训支出 0.83 0.83

207 08 07     108007     传输发射 499.92 487.92 12.00



208 05 02     108007     事业单位离退休 44.00 44.00

208 05 05     108007     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
42.50 42.50

210 11 02     108007     事业单位医疗 31.25 31.25

221 02 01     108007     住房公积金 38.00 38.00

  108008   湖南省广播电视局郴州中波

转播台
599.25 528.17 13.30 57.78

205 08 03     108008     培训支出 0.50 0.50

207 08 07     108008     传输发射 378.12 345.52 13.30 19.30

207 99 99     108008     其他文化旅游体育与传媒

支出
100.00 100.00

208 05 02     108008     事业单位离退休 38.48 38.48

208 05 05     108008     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
34.66 34.66

210 11 02     108008     事业单位医疗 21.49 21.49

221 02 01     108008     住房公积金 26.00 26.00

  108009   湖南省广播电视局永州中波

转播台
457.17 384.63 34.19 38.35

205 08 03     108009     培训支出 0.45 0.45

207 08 07     108009     传输发射 360.85 317.78 34.19 8.88

208 05 02     108009     事业单位离退休 29.47 29.47

208 05 05     108009     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
28.59 28.59

210 11 02     108009     事业单位医疗 16.37 16.37

221 02 01     108009     住房公积金 21.44 21.44

  108010   湖南省广播电视局株州实验

台
254.93 239.57 15.36

205 08 03     108010     培训支出 0.24 0.24

207 08 07     108010     传输发射 206.94 202.63 4.31

208 05 02     108010     事业单位离退休 11.05 11.05

208 05 05     108010     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
13.10 13.10

210 11 02     108010     事业单位医疗 9.50 9.50

210 11 03     108010     公务员医疗补助 4.10 4.10

221 02 01     108010     住房公积金 10.00 10.00

  108011   湖南省广播电视局湘潭实验

台
264.43 241.33 23.10



205 08 03     108011     培训支出 0.50 0.50

207 08 07     108011     传输发射 198.88 193.78 5.10

208 05 02     108011     事业单位离退休 18.00 18.00

208 05 05     108011     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
18.00 18.00

210 11 02     108011     事业单位医疗 14.05 14.05

221 02 01     108011     住房公积金 15.00 15.00

  108012   湖南省广播电视局益阳实验

台
289.57 255.17 34.40

205 08 03     108012     培训支出 0.30 0.30

207 08 07     108012     传输发射 221.87 211.97 9.90

208 05 02     108012     事业单位离退休 24.50 24.50

208 05 05     108012     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
13.00 13.00

210 11 02     108012     事业单位医疗 12.80 12.80

210 11 03     108012     公务员医疗补助 6.10 6.10

221 02 01     108012     住房公积金 11.00 11.00

  108013   湖南省广播电视局衡阳中波

转播台
458.38 401.08 57.30

205 08 03     108013     培训支出 0.70 0.70

207 08 07     108013     传输发射 314.93 298.43 16.50

208 05 02     108013     事业单位离退休 40.80 40.80

208 05 05     108013     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
32.50 32.50

210 11 02     108013     事业单位医疗 47.55 47.55

221 02 01     108013     住房公积金 21.90 21.90

  108014   湖南省广播电视局邵阳中波

转播台
720.05 634.99 85.06

205 08 03     108014     培训支出 0.90 0.90

207 08 07     108014     传输发射 519.65 503.39 16.26

208 05 02     108014     事业单位离退休 68.80 68.80

208 05 05     108014     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
56.00 56.00

210 11 02     108014     事业单位医疗 36.70 36.70

221 02 01     108014     住房公积金 38.00 38.00



  108015   湖南省广播电视局怀化中波

转播台
406.92 368.06 2.00 36.86

205 08 03     108015     培训支出 0.60 0.60

207 08 07     108015     传输发射 294.62 281.85 2.00 10.77

207 08 08     108015     广播电视事务 15.10 15.10

208 05 02     108015     事业单位离退休 26.09 26.09

208 05 05     108015     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
25.00 25.00

210 11 02     108015     事业单位医疗 18.51 18.51

221 02 01     108015     住房公积金 27.00 27.00

  108016   湖南省广播电视局湘西中波

转播台
597.91 544.74 53.17

205 08 03     108016     培训支出 0.46 0.46

207 08 07     108016     传输发射 440.38 428.04 12.34

207 99 99     108016     其他文化旅游体育与传媒

支出
27.15 27.15

208 05 02     108016     事业单位离退休 40.83 40.83

208 05 05     108016     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
36.00 36.00

210 11 02     108016     事业单位医疗 25.10 25.10

221 02 01     108016     住房公积金 28.00 28.00

  108017   湖南省广播电视局张家界实

验台
326.92 302.26 24.66

205 08 03     108017     培训支出 1.00 1.00

207 08 07     108017     传输发射 269.15 256.63 12.52

208 05 02     108017     事业单位离退休 12.14 12.14

208 05 05     108017     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
15.10 15.10

210 11 02     108017     事业单位医疗 14.53 14.53

221 02 01     108017     住房公积金 15.00 15.00

  108018   湖南省广播电视局常德中波

转播台
725.64 567.95 81.47 76.22

205 08 03     108018     培训支出 0.75 0.75

207 08 07     108018     传输发射 566.94 466.40 81.47 19.07

208 05 02     108018     事业单位离退休 57.15 57.15

208 05 05     108018     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
36.70 36.70



210 11 02     108018     事业单位医疗 27.30 27.30

210 11 03     108018     公务员医疗补助 6.90 6.90

221 02 01     108018     住房公积金 29.90 29.90

  108019   湖南省广播电视局机关后勤

服务中心
316.50 316.50

205 08 03     108019     培训支出 0.50 0.50

207 08 03     108019     机关服务 316.00 316.00

  108020   湖南省广播电视局中波台管

理中心
502.54 478.04 24.50

205 08 03     108020     培训支出 22.50 22.50

207 08 06     108020     监测监管 386.09 377.09 9.00

208 05 02     108020     事业单位离退休 15.50 15.50

208 05 05     108020     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
30.00 30.00

210 11 02     108020     事业单位医疗 23.45 23.45

221 02 01     108020     住房公积金 25.00 25.00



预算05表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

功能科目

单位代码 单位名称（功能科目） 总  计

基本支出 项目支出

类 款 项 合计
工资福
利支出

一般商品

和服务支

出

对个人和

家庭的补

助

合计

按项目管

理的商品
和服务支

出

按项目管

理的对个
人和家庭

的补助

债务利息

及费用支

出

资本性支

出（基本

建设）

资本性
支出

对企业补

助（基本

建设）

对企业补
助

对社会保

障基金补

助

其他支出

合计 19,023.38 11,795.34 8,098.20 1,650.72 2,046.42 7,228.03 6,677.07 210.75 296.16 44.05

108 湖南省广播电视局 19,023.38 11,795.34 8,098.20 1,650.72 2,046.42 7,228.03 6,677.07 210.75 296.16 44.05

  108001   湖南省广播电视局本级 8,284.05 4,296.40 2,470.00 544.00 1,282.40 3,987.65 3,616.77 210.19 116.63 44.05

205 08 03     108001     培训支出 80.00 5.00 5.00 75.00 75.00

207 08 01     108001     行政运行 2,683.40 2,683.40 1,770.00 539.00 374.40

207 08 02     108001     一般行政管理事务 1,925.90 1,925.90 1,865.90 60.00

207 08 99     108001     其他广播电视支出 1,836.56 1,836.56 1,675.87 116.63 44.05

207 99 99     108001     其他文化旅游体育与传媒

支出
150.19 150.19 150.19

208 05 01     108001     行政单位离退休 808.00 808.00 808.00

208 05 05     108001     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
230.00 230.00 230.00

210 11 01     108001     行政单位医疗 250.00 250.00 150.00 100.00

210 11 03     108001     公务员医疗补助 120.00 120.00 120.00

221 02 01     108001     住房公积金 200.00 200.00 200.00

  108003   湖南省广播电视局监听监看

中心
755.17 426.66 376.10 48.96 1.60 328.51 302.99 25.52

205 08 03     108003     培训支出 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00

207 08 06     108003     监测监管 573.70 330.16 280.60 47.96 1.60 243.54 218.02 25.52

207 99 99     108003     其他文化旅游体育与传媒

支出
83.97 83.97 83.97

208 05 05     108003     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
38.50 38.50 38.50

210 11 02     108003     事业单位医疗 28.00 28.00 28.00

221 02 01     108003     住房公积金 29.00 29.00 29.00

  108004   湖南省广播电视微波总站 1,328.09 690.80 552.50 28.40 109.90 637.29 635.24 2.05



205 08 03     108004     培训支出 4.00 1.00 1.00 3.00 3.00

207 08 06     108004     监测监管 180.00 180.00 180.00

207 08 99     108004     其他广播电视支出 525.30 437.30 400.00 27.40 9.90 88.00 88.00

207 99 99     108004     其他文化旅游体育与传媒

支出
366.29 366.29 364.24 2.05

208 05 02     108004     事业单位离退休 100.00 100.00 100.00

208 05 05     108004     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
51.00 51.00 51.00

208 99 99     108004     其他社会保障和就业支出 7.50 7.50 7.50

210 11 02     108004     事业单位医疗 36.00 36.00 36.00

221 02 01     108004     住房公积金 58.00 58.00 58.00

  108005   湖南省广播电视监测与安全

播出调度中心
824.38 387.77 328.00 37.77 22.00 436.61 436.05 0.56

205 08 03     108005     培训支出 6.70 2.70 2.70 4.00 4.00

207 08 06     108005     监测监管 715.81 283.20 239.00 35.07 9.13 432.61 432.05 0.56

208 05 02     108005     事业单位离退休 12.87 12.87 12.87

208 05 05     108005     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
34.00 34.00 34.00

210 11 02     108005     事业单位医疗 22.00 22.00 22.00

221 02 01     108005     住房公积金 33.00 33.00 33.00

  108006   湖南广播电视网络传输中心 1,254.99 666.66 521.00 97.90 47.76 588.32 567.32 21.00

205 08 03     108006     培训支出 19.50 4.00 4.00 15.50 15.50

207 08 07     108006     传输发射 70.28 70.28 70.28

207 08 99     108006     其他广播电视支出 997.41 510.16 401.00 93.90 15.26 487.24 466.24 21.00

207 99 99     108006     其他文化旅游体育与传媒

支出
15.30 15.30 15.30

208 05 02     108006     事业单位离退休 32.50 32.50 32.50

208 05 05     108006     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
41.00 41.00 41.00

208 05 06     108006     机关事业单位职业年金缴

费支出
7.00 7.00 7.00

210 11 02     108006     事业单位医疗 28.00 28.00 28.00

221 02 01     108006     住房公积金 44.00 44.00 44.00

  108007   湖南省广播电视局岳阳中波

转播台
656.50 557.55 456.35 45.20 56.00 98.95 98.95

205 08 03     108007     培训支出 0.83 0.83 0.83



207 08 07     108007     传输发射 499.92 401.80 344.60 45.20 12.00 98.12 98.12

208 05 02     108007     事业单位离退休 44.00 44.00 44.00

208 05 05     108007     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
42.50 42.50 42.50

210 11 02     108007     事业单位医疗 31.25 31.25 31.25

221 02 01     108007     住房公积金 38.00 38.00 38.00

  108008   湖南省广播电视局郴州中波

转播台
599.25 429.32 324.76 46.78 57.78 169.93 156.63 13.30

205 08 03     108008     培训支出 0.50 0.50 0.50

207 08 07     108008     传输发射 378.12 308.19 242.61 46.28 19.30 69.93 56.63 13.30

207 99 99     108008     其他文化旅游体育与传媒

支出
100.00 100.00 100.00

208 05 02     108008     事业单位离退休 38.48 38.48 38.48

208 05 05     108008     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
34.66 34.66 34.66

210 11 02     108008     事业单位医疗 21.49 21.49 21.49

221 02 01     108008     住房公积金 26.00 26.00 26.00

  108009   湖南省广播电视局永州中波

转播台
457.17 388.10 299.51 50.24 38.35 69.07 34.88 34.19

205 08 03     108009     培训支出 0.45 0.45 0.45

207 08 07     108009     传输发射 360.85 291.78 233.11 49.79 8.88 69.07 34.88 34.19

208 05 02     108009     事业单位离退休 29.47 29.47 29.47

208 05 05     108009     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
28.59 28.59 28.59

210 11 02     108009     事业单位医疗 16.37 16.37 16.37

221 02 01     108009     住房公积金 21.44 21.44 21.44

  108010   湖南省广播电视局株州实验

台
254.93 188.24 141.50 31.38 15.36 66.69 66.69

205 08 03     108010     培训支出 0.24 0.24 0.24

207 08 07     108010     传输发射 206.94 140.25 104.80 31.14 4.31 66.69 66.69

208 05 02     108010     事业单位离退休 11.05 11.05 11.05

208 05 05     108010     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
13.10 13.10 13.10

210 11 02     108010     事业单位医疗 9.50 9.50 9.50

210 11 03     108010     公务员医疗补助 4.10 4.10 4.10

221 02 01     108010     住房公积金 10.00 10.00 10.00



  108011   湖南省广播电视局湘潭实验

台
264.43 205.50 157.89 24.51 23.10 58.93 58.93

205 08 03     108011     培训支出 0.50 0.50 0.50

207 08 07     108011     传输发射 198.88 139.95 110.84 24.01 5.10 58.93 58.93

208 05 02     108011     事业单位离退休 18.00 18.00 18.00

208 05 05     108011     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
18.00 18.00 18.00

210 11 02     108011     事业单位医疗 14.05 14.05 14.05

221 02 01     108011     住房公积金 15.00 15.00 15.00

  108012   湖南省广播电视局益阳实验

台
289.57 243.61 145.41 63.80 34.40 45.96 45.96

205 08 03     108012     培训支出 0.30 0.30 0.30

207 08 07     108012     传输发射 221.87 175.91 102.51 63.50 9.90 45.96 45.96

208 05 02     108012     事业单位离退休 24.50 24.50 24.50

208 05 05     108012     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
13.00 13.00 13.00

210 11 02     108012     事业单位医疗 12.80 12.80 12.80

210 11 03     108012     公务员医疗补助 6.10 6.10 6.10

221 02 01     108012     住房公积金 11.00 11.00 11.00

  108013   湖南省广播电视局衡阳中波

转播台
458.38 418.03 309.93 50.80 57.30 40.35 40.35

205 08 03     108013     培训支出 0.70 0.70 0.70

207 08 07     108013     传输发射 314.93 274.58 207.98 50.10 16.50 40.35 40.35

208 05 02     108013     事业单位离退休 40.80 40.80 40.80

208 05 05     108013     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
32.50 32.50 32.50

210 11 02     108013     事业单位医疗 47.55 47.55 47.55

221 02 01     108013     住房公积金 21.90 21.90 21.90

  108014   湖南省广播电视局邵阳中波

转播台
720.05 602.06 459.05 57.95 85.06 117.99 117.99

205 08 03     108014     培训支出 0.90 0.90 0.90

207 08 07     108014     传输发射 519.65 401.66 328.35 57.05 16.26 117.99 117.99

208 05 02     108014     事业单位离退休 68.80 68.80 68.80

208 05 05     108014     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
56.00 56.00 56.00

210 11 02     108014     事业单位医疗 36.70 36.70 36.70



221 02 01     108014     住房公积金 38.00 38.00 38.00

  108015   湖南省广播电视局怀化中波

转播台
406.92 358.82 273.06 48.90 36.86 48.10 46.10 2.00

205 08 03     108015     培训支出 0.60 0.60 0.60

207 08 07     108015     传输发射 294.62 261.62 202.55 48.30 10.77 33.00 31.00 2.00

207 08 08     108015     广播电视事务 15.10 15.10 15.10

208 05 02     108015     事业单位离退休 26.09 26.09 26.09

208 05 05     108015     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
25.00 25.00 25.00

210 11 02     108015     事业单位医疗 18.51 18.51 18.51

221 02 01     108015     住房公积金 27.00 27.00 27.00

  108016   湖南省广播电视局湘西中波

转播台
597.91 539.66 403.75 82.74 53.17 58.25 58.25

205 08 03     108016     培训支出 0.46 0.46 0.46

207 08 07     108016     传输发射 440.38 409.28 314.65 82.28 12.34 31.10 31.10

207 99 99     108016     其他文化旅游体育与传媒

支出
27.15 27.15 27.15

208 05 02     108016     事业单位离退休 40.83 40.83 40.83

208 05 05     108016     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
36.00 36.00 36.00

210 11 02     108016     事业单位医疗 25.10 25.10 25.10

221 02 01     108016     住房公积金 28.00 28.00 28.00

  108017   湖南省广播电视局张家界实

验台
326.92 279.86 177.17 78.03 24.66 47.06 47.06

205 08 03     108017     培训支出 1.00 1.00 1.00

207 08 07     108017     传输发射 269.15 222.09 132.54 77.03 12.52 47.06 47.06

208 05 02     108017     事业单位离退休 12.14 12.14 12.14

208 05 05     108017     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
15.10 15.10 15.10

210 11 02     108017     事业单位医疗 14.53 14.53 14.53

221 02 01     108017     住房公积金 15.00 15.00 15.00

  108018   湖南省广播电视局常德中波

转播台
725.64 521.80 371.02 74.56 76.22 203.84 122.37 81.47

205 08 03     108018     培训支出 0.75 0.75 0.75

207 08 07     108018     传输发射 566.94 363.10 270.22 73.81 19.07 203.84 122.37 81.47

208 05 02     108018     事业单位离退休 57.15 57.15 57.15



208 05 05     108018     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
36.70 36.70 36.70

210 11 02     108018     事业单位医疗 27.30 27.30 27.30

210 11 03     108018     公务员医疗补助 6.90 6.90 6.90

221 02 01     108018     住房公积金 29.90 29.90 29.90

  108019   湖南省广播电视局机关后勤

服务中心
316.50 202.00 26.20 175.80 114.50 114.50

205 08 03     108019     培训支出 0.50 0.50 0.50

207 08 03     108019     机关服务 316.00 201.50 26.20 175.30 114.50 114.50

  108020   湖南省广播电视局中波台管

理中心
502.54 392.50 305.00 63.00 24.50 110.04 110.04

205 08 03     108020     培训支出 22.50 2.50 2.50 20.00 20.00

207 08 06     108020     监测监管 386.09 296.05 226.55 60.50 9.00 90.04 90.04

208 05 02     108020     事业单位离退休 15.50 15.50 15.50

208 05 05     108020     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
30.00 30.00 30.00

210 11 02     108020     事业单位医疗 23.45 23.45 23.45

221 02 01     108020     住房公积金 25.00 25.00 25.00



预算06表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 16,892.84 一、本年支出 18,827.98

（一）一般公共预算拨款 16,892.84 （一）一般公共服务支出

（二）政府性基金预算拨款 （二）公共安全支出

（三）国有资本经营预算拨款 （三）教育支出 140.43

二、上年结转 1,935.14 （四）科学技术支出

（一）一般公共预算拨款 1,935.14 （五）文化旅游体育与传媒支出 15,047.29

（二）政府性基金预算拨款 （六）社会保障和就业支出 2,170.33

（三）国有资本经营预算拨款 （七）卫生健康支出 799.70

（八）节能环保支出

（九）城乡社区支出

（十）农林水支出

（十一）交通运输支出

（十二）资源勘探工业信息等支出

（十三）商业服务业等支出

（十四）金融支出

（十五）援助其他地区支出

（十六）自然资源海洋气象等支出

（十七）住房保障支出 670.24

（十八）粮油物资储备支出

（十九）灾害防治及应急管理支出

（二十）预备费

（二十一）其他支出

（二十二）债务还本支出

（二十三）债务付息支出

（二十四）债务发行费用支出

（二十五）抗疫特别国债安排的支出

二、年终结转结余 0.00

收    入    总    计 18,827.98 支    出    总    计 18,827.98

注：本表中本年收入包括本级安排和上级补助，含当年支出和上年结转结余资金。



预算07表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

科目编码 科目名称 合计

基本支出

项目支出

小计

人员经费

公用经费

工资福利支出 对个人和家庭的补助

合计 18,827.98 11,697.72 8,060.76 2,043.42 1,593.54 7,130.26

108 湖南省广播电视局 18,827.98 11,697.72 8,060.76 2,043.42 1,593.54 7,130.26

  108001   湖南省广播电视局本级 8,284.05 4,296.40 2,470.00 1,282.40 544.00 3,987.65

      205     教育支出 80.00 5.00 5.00 75.00

        08       进修及培训 80.00 5.00 5.00 75.00

          2050803           培训支出 80.00 5.00 5.00 75.00

      207     文化旅游体育与传媒支出 6,596.05 2,683.40 1,770.00 374.40 539.00 3,912.65

        08       广播电视 6,445.86 2,683.40 1,770.00 374.40 539.00 3,762.46

          2070801           行政运行 2,683.40 2,683.40 1,770.00 374.40 539.00

          2070802           一般行政管理事务 1,925.90 1,925.90

          2070899           其他广播电视支出 1,836.56 1,836.56

        99       其他文化旅游体育与传媒支出 150.19 150.19

          2079999           其他文化旅游体育与传媒支出 150.19 150.19

      208     社会保障和就业支出 1,038.00 1,038.00 230.00 808.00

        05       行政事业单位养老支出 1,038.00 1,038.00 230.00 808.00

          2080501           行政单位离退休 808.00 808.00 808.00

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支

出
230.00 230.00 230.00

      210     卫生健康支出 370.00 370.00 270.00 100.00

        11       行政事业单位医疗 370.00 370.00 270.00 100.00

          2101101           行政单位医疗 250.00 250.00 150.00 100.00

          2101103           公务员医疗补助 120.00 120.00 120.00



      221     住房保障支出 200.00 200.00 200.00

        02       住房改革支出 200.00 200.00 200.00

          2210201           住房公积金 200.00 200.00 200.00

  108003   湖南省广播电视局监听监看中心 755.17 426.66 376.10 1.60 48.96 328.51

      205     教育支出 2.00 1.00 1.00 1.00

        08       进修及培训 2.00 1.00 1.00 1.00

          2050803           培训支出 2.00 1.00 1.00 1.00

      207     文化旅游体育与传媒支出 657.67 330.16 280.60 1.60 47.96 327.51

        08       广播电视 573.70 330.16 280.60 1.60 47.96 243.54

          2070806           监测监管 573.70 330.16 280.60 1.60 47.96 243.54

        99       其他文化旅游体育与传媒支出 83.97 83.97

          2079999           其他文化旅游体育与传媒支出 83.97 83.97

      208     社会保障和就业支出 38.50 38.50 38.50

        05       行政事业单位养老支出 38.50 38.50 38.50

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支

出
38.50 38.50 38.50

      210     卫生健康支出 28.00 28.00 28.00

        11       行政事业单位医疗 28.00 28.00 28.00

          2101102           事业单位医疗 28.00 28.00 28.00

      221     住房保障支出 29.00 29.00 29.00

        02       住房改革支出 29.00 29.00 29.00

          2210201           住房公积金 29.00 29.00 29.00

  108004   湖南省广播电视微波总站 1,328.09 690.80 552.50 109.90 28.40 637.29

      205     教育支出 4.00 1.00 1.00 3.00

        08       进修及培训 4.00 1.00 1.00 3.00

          2050803           培训支出 4.00 1.00 1.00 3.00

      207     文化旅游体育与传媒支出 1,071.59 437.30 400.00 9.90 27.40 634.29

        08       广播电视 705.30 437.30 400.00 9.90 27.40 268.00

          2070806           监测监管 180.00 180.00



          2070899           其他广播电视支出 525.30 437.30 400.00 9.90 27.40 88.00

        99       其他文化旅游体育与传媒支出 366.29 366.29

          2079999           其他文化旅游体育与传媒支出 366.29 366.29

      208     社会保障和就业支出 158.50 158.50 58.50 100.00

        05       行政事业单位养老支出 151.00 151.00 51.00 100.00

          2080502           事业单位离退休 100.00 100.00 100.00

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支

出
51.00 51.00 51.00

        99       其他社会保障和就业支出 7.50 7.50 7.50

          2089999           其他社会保障和就业支出 7.50 7.50 7.50

      210     卫生健康支出 36.00 36.00 36.00

        11       行政事业单位医疗 36.00 36.00 36.00

          2101102           事业单位医疗 36.00 36.00 36.00

      221     住房保障支出 58.00 58.00 58.00

        02       住房改革支出 58.00 58.00 58.00

          2210201           住房公积金 58.00 58.00 58.00

  108005   湖南省广播电视监测与安全播出调度中心 824.38 387.77 328.00 22.00 37.77 436.61

      205     教育支出 6.70 2.70 2.70 4.00

        08       进修及培训 6.70 2.70 2.70 4.00

          2050803           培训支出 6.70 2.70 2.70 4.00

      207     文化旅游体育与传媒支出 715.81 283.20 239.00 9.13 35.07 432.61

        08       广播电视 715.81 283.20 239.00 9.13 35.07 432.61

          2070806           监测监管 715.81 283.20 239.00 9.13 35.07 432.61

      208     社会保障和就业支出 46.87 46.87 34.00 12.87

        05       行政事业单位养老支出 46.87 46.87 34.00 12.87

          2080502           事业单位离退休 12.87 12.87 12.87

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支

出
34.00 34.00 34.00

      210     卫生健康支出 22.00 22.00 22.00

        11       行政事业单位医疗 22.00 22.00 22.00



          2101102           事业单位医疗 22.00 22.00 22.00

      221     住房保障支出 33.00 33.00 33.00

        02       住房改革支出 33.00 33.00 33.00

          2210201           住房公积金 33.00 33.00 33.00

  108006   湖南广播电视网络传输中心 1,059.59 569.04 483.56 44.76 40.72 490.55

      205     教育支出 17.50 2.00 2.00 15.50

        08       进修及培训 17.50 2.00 2.00 15.50

          2050803           培训支出 17.50 2.00 2.00 15.50

      207     文化旅游体育与传媒支出 889.59 414.54 363.56 12.26 38.72 475.05

        08       广播电视 874.29 414.54 363.56 12.26 38.72 459.75

          2070807           传输发射 70.28 70.28

          2070899           其他广播电视支出 804.01 414.54 363.56 12.26 38.72 389.47

        99       其他文化旅游体育与传媒支出 15.30 15.30

          2079999           其他文化旅游体育与传媒支出 15.30 15.30

      208     社会保障和就业支出 80.50 80.50 48.00 32.50

        05       行政事业单位养老支出 80.50 80.50 48.00 32.50

          2080502           事业单位离退休 32.50 32.50 32.50

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支

出
41.00 41.00 41.00

          2080506           机关事业单位职业年金缴费支出 7.00 7.00 7.00

      210     卫生健康支出 28.00 28.00 28.00

        11       行政事业单位医疗 28.00 28.00 28.00

          2101102           事业单位医疗 28.00 28.00 28.00

      221     住房保障支出 44.00 44.00 44.00

        02       住房改革支出 44.00 44.00 44.00

          2210201           住房公积金 44.00 44.00 44.00

  108007   湖南省广播电视局岳阳中波转播台 656.50 557.55 456.35 56.00 45.20 98.95

      205     教育支出 0.83 0.83

        08       进修及培训 0.83 0.83



          2050803           培训支出 0.83 0.83

      207     文化旅游体育与传媒支出 499.92 401.80 344.60 12.00 45.20 98.12

        08       广播电视 499.92 401.80 344.60 12.00 45.20 98.12

          2070807           传输发射 499.92 401.80 344.60 12.00 45.20 98.12

      208     社会保障和就业支出 86.50 86.50 42.50 44.00

        05       行政事业单位养老支出 86.50 86.50 42.50 44.00

          2080502           事业单位离退休 44.00 44.00 44.00

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支

出
42.50 42.50 42.50

      210     卫生健康支出 31.25 31.25 31.25

        11       行政事业单位医疗 31.25 31.25 31.25

          2101102           事业单位医疗 31.25 31.25 31.25

      221     住房保障支出 38.00 38.00 38.00

        02       住房改革支出 38.00 38.00 38.00

          2210201           住房公积金 38.00 38.00 38.00

  108008   湖南省广播电视局郴州中波转播台 599.25 429.32 324.76 57.78 46.78 169.93

      205     教育支出 0.50 0.50 0.50

        08       进修及培训 0.50 0.50 0.50

          2050803           培训支出 0.50 0.50 0.50

      207     文化旅游体育与传媒支出 478.12 308.19 242.61 19.30 46.28 169.93

        08       广播电视 378.12 308.19 242.61 19.30 46.28 69.93

          2070807           传输发射 378.12 308.19 242.61 19.30 46.28 69.93

        99       其他文化旅游体育与传媒支出 100.00 100.00

          2079999           其他文化旅游体育与传媒支出 100.00 100.00

      208     社会保障和就业支出 73.14 73.14 34.66 38.48

        05       行政事业单位养老支出 73.14 73.14 34.66 38.48

          2080502           事业单位离退休 38.48 38.48 38.48

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支

出
34.66 34.66 34.66

      210     卫生健康支出 21.49 21.49 21.49



        11       行政事业单位医疗 21.49 21.49 21.49

          2101102           事业单位医疗 21.49 21.49 21.49

      221     住房保障支出 26.00 26.00 26.00

        02       住房改革支出 26.00 26.00 26.00

          2210201           住房公积金 26.00 26.00 26.00

  108009   湖南省广播电视局永州中波转播台 457.17 388.10 299.51 38.35 50.24 69.07

      205     教育支出 0.45 0.45 0.45

        08       进修及培训 0.45 0.45 0.45

          2050803           培训支出 0.45 0.45 0.45

      207     文化旅游体育与传媒支出 360.85 291.78 233.11 8.88 49.79 69.07

        08       广播电视 360.85 291.78 233.11 8.88 49.79 69.07

          2070807           传输发射 360.85 291.78 233.11 8.88 49.79 69.07

      208     社会保障和就业支出 58.06 58.06 28.59 29.47

        05       行政事业单位养老支出 58.06 58.06 28.59 29.47

          2080502           事业单位离退休 29.47 29.47 29.47

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支

出
28.59 28.59 28.59

      210     卫生健康支出 16.37 16.37 16.37

        11       行政事业单位医疗 16.37 16.37 16.37

          2101102           事业单位医疗 16.37 16.37 16.37

      221     住房保障支出 21.44 21.44 21.44

        02       住房改革支出 21.44 21.44 21.44

          2210201           住房公积金 21.44 21.44 21.44

  108010   湖南省广播电视局株州实验台 254.93 188.24 141.50 15.36 31.38 66.69

      205     教育支出 0.24 0.24 0.24

        08       进修及培训 0.24 0.24 0.24

          2050803           培训支出 0.24 0.24 0.24

      207     文化旅游体育与传媒支出 206.94 140.25 104.80 4.31 31.14 66.69

        08       广播电视 206.94 140.25 104.80 4.31 31.14 66.69



          2070807           传输发射 206.94 140.25 104.80 4.31 31.14 66.69

      208     社会保障和就业支出 24.15 24.15 13.10 11.05

        05       行政事业单位养老支出 24.15 24.15 13.10 11.05

          2080502           事业单位离退休 11.05 11.05 11.05

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支

出
13.10 13.10 13.10

      210     卫生健康支出 13.60 13.60 13.60

        11       行政事业单位医疗 13.60 13.60 13.60

          2101102           事业单位医疗 9.50 9.50 9.50

          2101103           公务员医疗补助 4.10 4.10 4.10

      221     住房保障支出 10.00 10.00 10.00

        02       住房改革支出 10.00 10.00 10.00

          2210201           住房公积金 10.00 10.00 10.00

  108011   湖南省广播电视局湘潭实验台 264.43 205.50 157.89 23.10 24.51 58.93

      205     教育支出 0.50 0.50 0.50

        08       进修及培训 0.50 0.50 0.50

          2050803           培训支出 0.50 0.50 0.50

      207     文化旅游体育与传媒支出 198.88 139.95 110.84 5.10 24.01 58.93

        08       广播电视 198.88 139.95 110.84 5.10 24.01 58.93

          2070807           传输发射 198.88 139.95 110.84 5.10 24.01 58.93

      208     社会保障和就业支出 36.00 36.00 18.00 18.00

        05       行政事业单位养老支出 36.00 36.00 18.00 18.00

          2080502           事业单位离退休 18.00 18.00 18.00

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支

出
18.00 18.00 18.00

      210     卫生健康支出 14.05 14.05 14.05

        11       行政事业单位医疗 14.05 14.05 14.05

          2101102           事业单位医疗 14.05 14.05 14.05

      221     住房保障支出 15.00 15.00 15.00

        02       住房改革支出 15.00 15.00 15.00



          2210201           住房公积金 15.00 15.00 15.00

  108012   湖南省广播电视局益阳实验台 289.57 243.61 145.41 34.40 63.80 45.96

      205     教育支出 0.30 0.30 0.30

        08       进修及培训 0.30 0.30 0.30

          2050803           培训支出 0.30 0.30 0.30

      207     文化旅游体育与传媒支出 221.87 175.91 102.51 9.90 63.50 45.96

        08       广播电视 221.87 175.91 102.51 9.90 63.50 45.96

          2070807           传输发射 221.87 175.91 102.51 9.90 63.50 45.96

      208     社会保障和就业支出 37.50 37.50 13.00 24.50

        05       行政事业单位养老支出 37.50 37.50 13.00 24.50

          2080502           事业单位离退休 24.50 24.50 24.50

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支

出
13.00 13.00 13.00

      210     卫生健康支出 18.90 18.90 18.90

        11       行政事业单位医疗 18.90 18.90 18.90

          2101102           事业单位医疗 12.80 12.80 12.80

          2101103           公务员医疗补助 6.10 6.10 6.10

      221     住房保障支出 11.00 11.00 11.00

        02       住房改革支出 11.00 11.00 11.00

          2210201           住房公积金 11.00 11.00 11.00

  108013   湖南省广播电视局衡阳中波转播台 458.38 418.03 309.93 57.30 50.80 40.35

      205     教育支出 0.70 0.70 0.70

        08       进修及培训 0.70 0.70 0.70

          2050803           培训支出 0.70 0.70 0.70

      207     文化旅游体育与传媒支出 314.93 274.58 207.98 16.50 50.10 40.35

        08       广播电视 314.93 274.58 207.98 16.50 50.10 40.35

          2070807           传输发射 314.93 274.58 207.98 16.50 50.10 40.35

      208     社会保障和就业支出 73.30 73.30 32.50 40.80

        05       行政事业单位养老支出 73.30 73.30 32.50 40.80



          2080502           事业单位离退休 40.80 40.80 40.80

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支

出
32.50 32.50 32.50

      210     卫生健康支出 47.55 47.55 47.55

        11       行政事业单位医疗 47.55 47.55 47.55

          2101102           事业单位医疗 47.55 47.55 47.55

      221     住房保障支出 21.90 21.90 21.90

        02       住房改革支出 21.90 21.90 21.90

          2210201           住房公积金 21.90 21.90 21.90

  108014   湖南省广播电视局邵阳中波转播台 720.05 602.06 459.05 85.06 57.95 117.99

      205     教育支出 0.90 0.90 0.90

        08       进修及培训 0.90 0.90 0.90

          2050803           培训支出 0.90 0.90 0.90

      207     文化旅游体育与传媒支出 519.65 401.66 328.35 16.26 57.05 117.99

        08       广播电视 519.65 401.66 328.35 16.26 57.05 117.99

          2070807           传输发射 519.65 401.66 328.35 16.26 57.05 117.99

      208     社会保障和就业支出 124.80 124.80 56.00 68.80

        05       行政事业单位养老支出 124.80 124.80 56.00 68.80

          2080502           事业单位离退休 68.80 68.80 68.80

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支

出
56.00 56.00 56.00

      210     卫生健康支出 36.70 36.70 36.70

        11       行政事业单位医疗 36.70 36.70 36.70

          2101102           事业单位医疗 36.70 36.70 36.70

      221     住房保障支出 38.00 38.00 38.00

        02       住房改革支出 38.00 38.00 38.00

          2210201           住房公积金 38.00 38.00 38.00

  108015   湖南省广播电视局怀化中波转播台 406.92 358.82 273.06 36.86 48.90 48.10

      205     教育支出 0.60 0.60 0.60

        08       进修及培训 0.60 0.60 0.60



          2050803           培训支出 0.60 0.60 0.60

      207     文化旅游体育与传媒支出 309.72 261.62 202.55 10.77 48.30 48.10

        08       广播电视 309.72 261.62 202.55 10.77 48.30 48.10

          2070807           传输发射 294.62 261.62 202.55 10.77 48.30 33.00

          2070808           广播电视事务 15.10 15.10

      208     社会保障和就业支出 51.09 51.09 25.00 26.09

        05       行政事业单位养老支出 51.09 51.09 25.00 26.09

          2080502           事业单位离退休 26.09 26.09 26.09

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支

出
25.00 25.00 25.00

      210     卫生健康支出 18.51 18.51 18.51

        11       行政事业单位医疗 18.51 18.51 18.51

          2101102           事业单位医疗 18.51 18.51 18.51

      221     住房保障支出 27.00 27.00 27.00

        02       住房改革支出 27.00 27.00 27.00

          2210201           住房公积金 27.00 27.00 27.00

  108016   湖南省广播电视局湘西中波转播台 597.91 539.66 403.75 53.17 82.74 58.25

      205     教育支出 0.46 0.46 0.46

        08       进修及培训 0.46 0.46 0.46

          2050803           培训支出 0.46 0.46 0.46

      207     文化旅游体育与传媒支出 467.52 409.28 314.65 12.34 82.28 58.25

        08       广播电视 440.38 409.28 314.65 12.34 82.28 31.10

          2070807           传输发射 440.38 409.28 314.65 12.34 82.28 31.10

        99       其他文化旅游体育与传媒支出 27.15 27.15

          2079999           其他文化旅游体育与传媒支出 27.15 27.15

      208     社会保障和就业支出 76.83 76.83 36.00 40.83

        05       行政事业单位养老支出 76.83 76.83 36.00 40.83

          2080502           事业单位离退休 40.83 40.83 40.83

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支

出
36.00 36.00 36.00



      210     卫生健康支出 25.10 25.10 25.10

        11       行政事业单位医疗 25.10 25.10 25.10

          2101102           事业单位医疗 25.10 25.10 25.10

      221     住房保障支出 28.00 28.00 28.00

        02       住房改革支出 28.00 28.00 28.00

          2210201           住房公积金 28.00 28.00 28.00

  108017   湖南省广播电视局张家界实验台 326.92 279.86 177.17 24.66 78.03 47.06

      205     教育支出 1.00 1.00 1.00

        08       进修及培训 1.00 1.00 1.00

          2050803           培训支出 1.00 1.00 1.00

      207     文化旅游体育与传媒支出 269.15 222.09 132.54 12.52 77.03 47.06

        08       广播电视 269.15 222.09 132.54 12.52 77.03 47.06

          2070807           传输发射 269.15 222.09 132.54 12.52 77.03 47.06

      208     社会保障和就业支出 27.24 27.24 15.10 12.14

        05       行政事业单位养老支出 27.24 27.24 15.10 12.14

          2080502           事业单位离退休 12.14 12.14 12.14

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支

出
15.10 15.10 15.10

      210     卫生健康支出 14.53 14.53 14.53

        11       行政事业单位医疗 14.53 14.53 14.53

          2101102           事业单位医疗 14.53 14.53 14.53

      221     住房保障支出 15.00 15.00 15.00

        02       住房改革支出 15.00 15.00 15.00

          2210201           住房公积金 15.00 15.00 15.00

  108018   湖南省广播电视局常德中波转播台 725.64 521.80 371.02 76.22 74.56 203.84

      205     教育支出 0.75 0.75 0.75

        08       进修及培训 0.75 0.75 0.75

          2050803           培训支出 0.75 0.75 0.75

      207     文化旅游体育与传媒支出 566.94 363.10 270.22 19.07 73.81 203.84



        08       广播电视 566.94 363.10 270.22 19.07 73.81 203.84

          2070807           传输发射 566.94 363.10 270.22 19.07 73.81 203.84

      208     社会保障和就业支出 93.85 93.85 36.70 57.15

        05       行政事业单位养老支出 93.85 93.85 36.70 57.15

          2080502           事业单位离退休 57.15 57.15 57.15

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支

出
36.70 36.70 36.70

      210     卫生健康支出 34.20 34.20 34.20

        11       行政事业单位医疗 34.20 34.20 34.20

          2101102           事业单位医疗 27.30 27.30 27.30

          2101103           公务员医疗补助 6.90 6.90 6.90

      221     住房保障支出 29.90 29.90 29.90

        02       住房改革支出 29.90 29.90 29.90

          2210201           住房公积金 29.90 29.90 29.90

  108019   湖南省广播电视局机关后勤服务中心 316.50 202.00 26.20 175.80 114.50

      205     教育支出 0.50 0.50 0.50

        08       进修及培训 0.50 0.50 0.50

          2050803           培训支出 0.50 0.50 0.50

      207     文化旅游体育与传媒支出 316.00 201.50 26.20 175.30 114.50

        08       广播电视 316.00 201.50 26.20 175.30 114.50

          2070803           机关服务 316.00 201.50 26.20 175.30 114.50

  108020   湖南省广播电视局中波台管理中心 502.54 392.50 305.00 24.50 63.00 110.04

      205     教育支出 22.50 2.50 2.50 20.00

        08       进修及培训 22.50 2.50 2.50 20.00

          2050803           培训支出 22.50 2.50 2.50 20.00

      207     文化旅游体育与传媒支出 386.09 296.05 226.55 9.00 60.50 90.04

        08       广播电视 386.09 296.05 226.55 9.00 60.50 90.04

          2070806           监测监管 386.09 296.05 226.55 9.00 60.50 90.04

      208     社会保障和就业支出 45.50 45.50 30.00 15.50



        05       行政事业单位养老支出 45.50 45.50 30.00 15.50

          2080502           事业单位离退休 15.50 15.50 15.50

          2080505           机关事业单位基本养老保险缴费支

出
30.00 30.00 30.00

      210     卫生健康支出 23.45 23.45 23.45

        11       行政事业单位医疗 23.45 23.45 23.45

          2101102           事业单位医疗 23.45 23.45 23.45

      221     住房保障支出 25.00 25.00 25.00

        02       住房改革支出 25.00 25.00 25.00

          2210201           住房公积金 25.00 25.00 25.00

注：支出包括当年预算和上年结转安排的所有支出。



预算08表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

功能科目

单位代码 单位名称（功能科目） 总  计

机关工资福利支出 对事业单位经常性补助

类 款 项 合计
工资奖金津

补贴

社会保障缴

费
住房公积金

其他工资福

利支出
合计

工资福利支

出

其他对事业

单位补助

合计 8,060.76 2,470.00 1,550.00 510.00 200.00 210.00 5,590.76 5,590.76

108 湖南省广播电视局 8,060.76 2,470.00 1,550.00 510.00 200.00 210.00 5,590.76 5,590.76

  108001   湖南省广播电视局本级 2,470.00 2,470.00 1,550.00 510.00 200.00 210.00

207 08 01     108001     行政运行 1,770.00 1,770.00 1,550.00 10.00 210.00

208 05 05     108001     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
230.00 230.00 230.00

210 11 01     108001     行政单位医疗 150.00 150.00 150.00

210 11 03     108001     公务员医疗补助 120.00 120.00 120.00

221 02 01     108001     住房公积金 200.00 200.00 200.00

  108003   湖南省广播电视局监听监

看中心
376.10 376.10 376.10

207 08 06     108003     监测监管 280.60 280.60 280.60

208 05 05     108003     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
38.50 38.50 38.50

210 11 02     108003     事业单位医疗 28.00 28.00 28.00

221 02 01     108003     住房公积金 29.00 29.00 29.00

  108004   湖南省广播电视微波总站 552.50 552.50 552.50

207 08 99     108004     其他广播电视支出 400.00 400.00 400.00

208 05 05     108004     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
51.00 51.00 51.00

208 99 99     108004     其他社会保障和就业支出 7.50 7.50 7.50

210 11 02     108004     事业单位医疗 36.00 36.00 36.00

221 02 01     108004     住房公积金 58.00 58.00 58.00

  108005   湖南省广播电视监测与安

全播出调度中心
328.00 328.00 328.00

207 08 06     108005     监测监管 239.00 239.00 239.00



208 05 05     108005     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
34.00 34.00 34.00

210 11 02     108005     事业单位医疗 22.00 22.00 22.00

221 02 01     108005     住房公积金 33.00 33.00 33.00

  108006   湖南广播电视网络传输中

心
483.56 483.56 483.56

207 08 99     108006     其他广播电视支出 363.56 363.56 363.56

208 05 05     108006     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
41.00 41.00 41.00

208 05 06     108006     机关事业单位职业年金缴

费支出
7.00 7.00 7.00

210 11 02     108006     事业单位医疗 28.00 28.00 28.00

221 02 01     108006     住房公积金 44.00 44.00 44.00

  108007   湖南省广播电视局岳阳中

波转播台
456.35 456.35 456.35

207 08 07     108007     传输发射 344.60 344.60 344.60

208 05 05     108007     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
42.50 42.50 42.50

210 11 02     108007     事业单位医疗 31.25 31.25 31.25

221 02 01     108007     住房公积金 38.00 38.00 38.00

  108008   湖南省广播电视局郴州中

波转播台
324.76 324.76 324.76

207 08 07     108008     传输发射 242.61 242.61 242.61

208 05 05     108008     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
34.66 34.66 34.66

210 11 02     108008     事业单位医疗 21.49 21.49 21.49

221 02 01     108008     住房公积金 26.00 26.00 26.00

  108009   湖南省广播电视局永州中

波转播台
299.51 299.51 299.51

207 08 07     108009     传输发射 233.11 233.11 233.11

208 05 05     108009     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
28.59 28.59 28.59

210 11 02     108009     事业单位医疗 16.37 16.37 16.37

221 02 01     108009     住房公积金 21.44 21.44 21.44

  108010   湖南省广播电视局株州实

验台
141.50 141.50 141.50

207 08 07     108010     传输发射 104.80 104.80 104.80

208 05 05     108010     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
13.10 13.10 13.10

210 11 02     108010     事业单位医疗 9.50 9.50 9.50



210 11 03     108010     公务员医疗补助 4.10 4.10 4.10

221 02 01     108010     住房公积金 10.00 10.00 10.00

  108011   湖南省广播电视局湘潭实

验台
157.89 157.89 157.89

207 08 07     108011     传输发射 110.84 110.84 110.84

208 05 05     108011     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
18.00 18.00 18.00

210 11 02     108011     事业单位医疗 14.05 14.05 14.05

221 02 01     108011     住房公积金 15.00 15.00 15.00

  108012   湖南省广播电视局益阳实

验台
145.41 145.41 145.41

207 08 07     108012     传输发射 102.51 102.51 102.51

208 05 05     108012     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
13.00 13.00 13.00

210 11 02     108012     事业单位医疗 12.80 12.80 12.80

210 11 03     108012     公务员医疗补助 6.10 6.10 6.10

221 02 01     108012     住房公积金 11.00 11.00 11.00

  108013   湖南省广播电视局衡阳中

波转播台
309.93 309.93 309.93

207 08 07     108013     传输发射 207.98 207.98 207.98

208 05 05     108013     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
32.50 32.50 32.50

210 11 02     108013     事业单位医疗 47.55 47.55 47.55

221 02 01     108013     住房公积金 21.90 21.90 21.90

  108014   湖南省广播电视局邵阳中

波转播台
459.05 459.05 459.05

207 08 07     108014     传输发射 328.35 328.35 328.35

208 05 05     108014     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
56.00 56.00 56.00

210 11 02     108014     事业单位医疗 36.70 36.70 36.70

221 02 01     108014     住房公积金 38.00 38.00 38.00

  108015   湖南省广播电视局怀化中

波转播台
273.06 273.06 273.06

207 08 07     108015     传输发射 202.55 202.55 202.55

208 05 05     108015     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
25.00 25.00 25.00

210 11 02     108015     事业单位医疗 18.51 18.51 18.51

221 02 01     108015     住房公积金 27.00 27.00 27.00



  108016   湖南省广播电视局湘西中

波转播台
403.75 403.75 403.75

207 08 07     108016     传输发射 314.65 314.65 314.65

208 05 05     108016     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
36.00 36.00 36.00

210 11 02     108016     事业单位医疗 25.10 25.10 25.10

221 02 01     108016     住房公积金 28.00 28.00 28.00

  108017   湖南省广播电视局张家界

实验台
177.17 177.17 177.17

207 08 07     108017     传输发射 132.54 132.54 132.54

208 05 05     108017     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
15.10 15.10 15.10

210 11 02     108017     事业单位医疗 14.53 14.53 14.53

221 02 01     108017     住房公积金 15.00 15.00 15.00

  108018   湖南省广播电视局常德中

波转播台
371.02 371.02 371.02

207 08 07     108018     传输发射 270.22 270.22 270.22

208 05 05     108018     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
36.70 36.70 36.70

210 11 02     108018     事业单位医疗 27.30 27.30 27.30

210 11 03     108018     公务员医疗补助 6.90 6.90 6.90

221 02 01     108018     住房公积金 29.90 29.90 29.90

  108019   湖南省广播电视局机关后

勤服务中心
26.20 26.20 26.20

207 08 03     108019     机关服务 26.20 26.20 26.20

  108020   湖南省广播电视局中波台

管理中心
305.00 305.00 305.00

207 08 06     108020     监测监管 226.55 226.55 226.55

208 05 05     108020     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
30.00 30.00 30.00

210 11 02     108020     事业单位医疗 23.45 23.45 23.45

221 02 01     108020     住房公积金 25.00 25.00 25.00



预算09表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

功能科目

单位代码
单位名称（功能科

目）
总  计

工资津补贴 社会保障缴费 

住房公积

金

其他工资福利支出 

类 款 项 合计 基本工资 津贴补贴 奖金 绩效工资 合计

机关事业

单位基本

养老保险

缴费

职业年

金缴费

职工基本

医疗保险

缴费

公务员医

疗补助缴

费

其他社

会保障

缴费

合计
伙食补助

费
医疗费

其他工资

福利支出

合计 8,060.76 5,389.12 1,875.16 1,148.06 60.00 2,305.90 1,589.74 775.65 7.00 493.13 137.10 176.86 670.24 411.67 69.47 342.20

108 湖南省广播电视局 8,060.76 5,389.12 1,875.16 1,148.06 60.00 2,305.90 1,589.74 775.65 7.00 493.13 137.10 176.86 670.24 411.67 69.47 342.20

  108001   湖南省广播电视局

本级
2,470.00 1,550.00 580.00 910.00 60.00 510.00 230.00 150.00 120.00 10.00 200.00 210.00 210.00

207 08 01     108001     行政运行 1,770.00 1,550.00 580.00 910.00 60.00 10.00 10.00 210.00 210.00

208 05 05     108001     机关事业单位基

本养老保险缴费支出
230.00 230.00 230.00

210 11 01     108001     行政单位医疗 150.00 150.00 150.00

210 11 03     108001     公务员医疗补助 120.00 120.00 120.00

221 02 01     108001     住房公积金 200.00 200.00

  108003   湖南省广播电视局

监听监看中心
376.10 255.60 81.60 22.70 151.30 70.00 38.50 23.00 8.50 29.00 21.50 5.00 16.50

207 08 06     108003     监测监管 280.60 255.60 81.60 22.70 151.30 8.50 8.50 16.50 16.50

208 05 05     108003     机关事业单位基

本养老保险缴费支出
38.50 38.50 38.50

210 11 02     108003     事业单位医疗 28.00 23.00 23.00 5.00 5.00

221 02 01     108003     住房公积金 29.00 29.00

  108004   湖南省广播电视微

波总站
552.50 400.00 127.00 23.00 250.00 94.50 51.00 36.00 7.50 58.00

207 08 99     108004     其他广播电视支

出
400.00 400.00 127.00 23.00 250.00

208 05 05     108004     机关事业单位基

本养老保险缴费支出
51.00 51.00 51.00

208 99 99     108004     其他社会保障和

就业支出
7.50 7.50 7.50

210 11 02     108004     事业单位医疗 36.00 36.00 36.00

221 02 01     108004     住房公积金 58.00 58.00

  108005
  湖南省广播电视监

测与安全播出调度中

心

328.00 232.00 72.00 22.00 138.00 63.00 34.00 22.00 7.00 33.00

207 08 06     108005     监测监管 239.00 232.00 72.00 22.00 138.00 7.00 7.00



208 05 05     108005     机关事业单位基

本养老保险缴费支出
34.00 34.00 34.00

210 11 02     108005     事业单位医疗 22.00 22.00 22.00

221 02 01     108005     住房公积金 33.00 33.00

  108006   湖南广播电视网络

传输中心
483.56 334.00 112.00 21.00 201.00 81.00 41.00 7.00 28.00 5.00 44.00 24.56 24.56

207 08 99     108006     其他广播电视支

出
363.56 334.00 112.00 21.00 201.00 5.00 5.00 24.56 24.56

208 05 05     108006     机关事业单位基

本养老保险缴费支出
41.00 41.00 41.00

208 05 06     108006     机关事业单位职

业年金缴费支出
7.00 7.00 7.00

210 11 02     108006     事业单位医疗 28.00 28.00 28.00

221 02 01     108006     住房公积金 44.00 44.00

  108007   湖南省广播电视局

岳阳中波转播台
456.35 301.00 104.00 22.00 175.00 109.10 42.50 23.60 43.00 38.00 8.25 7.65 0.60

207 08 07     108007     传输发射 344.60 301.00 104.00 22.00 175.00 43.00 43.00 0.60 0.60

208 05 05     108007     机关事业单位基

本养老保险缴费支出
42.50 42.50 42.50

210 11 02     108007     事业单位医疗 31.25 23.60 23.60 7.65 7.65

221 02 01     108007     住房公积金 38.00 38.00

  108008   湖南省广播电视局

郴州中波转播台
324.76 218.33 67.67 6.74 143.92 75.37 34.66 17.03 23.68 26.00 5.06 4.46 0.60

207 08 07     108008     传输发射 242.61 218.33 67.67 6.74 143.92 23.68 23.68 0.60 0.60

208 05 05     108008     机关事业单位基

本养老保险缴费支出
34.66 34.66 34.66

210 11 02     108008     事业单位医疗 21.49 17.03 17.03 4.46 4.46

221 02 01     108008     住房公积金 26.00 26.00

  108009   湖南省广播电视局

永州中波转播台
299.51 231.92 92.14 4.39 135.39 42.40 28.59 13.07 0.74 21.44 3.75 3.30 0.45

207 08 07     108009     传输发射 233.11 231.92 92.14 4.39 135.39 0.74 0.74 0.45 0.45

208 05 05     108009     机关事业单位基

本养老保险缴费支出
28.59 28.59 28.59

210 11 02     108009     事业单位医疗 16.37 13.07 13.07 3.30 3.30

221 02 01     108009     住房公积金 21.44 21.44

  108010   湖南省广播电视局

株州实验台
141.50 91.40 28.20 6.50 56.70 37.40 13.10 7.40 4.10 12.80 10.00 2.70 2.10 0.60

207 08 07     108010     传输发射 104.80 91.40 28.20 6.50 56.70 12.80 12.80 0.60 0.60

208 05 05     108010     机关事业单位基

本养老保险缴费支出
13.10 13.10 13.10

210 11 02     108010     事业单位医疗 9.50 7.40 7.40 2.10 2.10

210 11 03     108010     公务员医疗补助 4.10 4.10 4.10



221 02 01     108010     住房公积金 10.00 10.00

  108011   湖南省广播电视局

湘潭实验台
157.89 106.84 37.00 5.00 64.84 32.50 18.00 11.50 3.00 15.00 3.55 2.55 1.00

207 08 07     108011     传输发射 110.84 106.84 37.00 5.00 64.84 3.00 3.00 1.00 1.00

208 05 05     108011     机关事业单位基

本养老保险缴费支出
18.00 18.00 18.00

210 11 02     108011     事业单位医疗 14.05 11.50 11.50 2.55 2.55

221 02 01     108011     住房公积金 15.00 15.00

  108012   湖南省广播电视局

益阳实验台
145.41 99.11 30.00 6.80 62.31 31.40 13.00 9.50 6.10 2.80 11.00 3.90 3.30 0.60

207 08 07     108012     传输发射 102.51 99.11 30.00 6.80 62.31 2.80 2.80 0.60 0.60

208 05 05     108012     机关事业单位基

本养老保险缴费支出
13.00 13.00 13.00

210 11 02     108012     事业单位医疗 12.80 9.50 9.50 3.30 3.30

210 11 03     108012     公务员医疗补助 6.10 6.10 6.10

221 02 01     108012     住房公积金 11.00 11.00

  108013   湖南省广播电视局

衡阳中波转播台
309.93 203.28 68.40 13.00 121.88 78.20 32.50 42.00 3.70 21.90 6.55 5.55 1.00

207 08 07     108013     传输发射 207.98 203.28 68.40 13.00 121.88 3.70 3.70 1.00 1.00

208 05 05     108013     机关事业单位基

本养老保险缴费支出
32.50 32.50 32.50

210 11 02     108013     事业单位医疗 47.55 42.00 42.00 5.55 5.55

221 02 01     108013     住房公积金 21.90 21.90

  108014   湖南省广播电视局

邵阳中波转播台
459.05 322.45 115.95 12.50 194.00 89.00 56.00 28.00 5.00 38.00 9.60 8.70 0.90

207 08 07     108014     传输发射 328.35 322.45 115.95 12.50 194.00 5.00 5.00 0.90 0.90

208 05 05     108014     机关事业单位基

本养老保险缴费支出
56.00 56.00 56.00

210 11 02     108014     事业单位医疗 36.70 28.00 28.00 8.70 8.70

221 02 01     108014     住房公积金 38.00 38.00

  108015   湖南省广播电视局

怀化中波转播台
273.06 186.50 65.00 6.50 115.00 54.01 25.00 14.01 15.00 27.00 5.55 4.50 1.05

207 08 07     108015     传输发射 202.55 186.50 65.00 6.50 115.00 15.00 15.00 1.05 1.05

208 05 05     108015     机关事业单位基

本养老保险缴费支出
25.00 25.00 25.00

210 11 02     108015     事业单位医疗 18.51 14.01 14.01 4.50 4.50

221 02 01     108015     住房公积金 27.00 27.00

  108016   湖南省广播电视局

湘西中波转播台
403.75 254.37 101.37 20.00 133.00 57.30 36.00 18.10 3.20 28.00 64.09 7.00 57.09

207 08 07     108016     传输发射 314.65 254.37 101.37 20.00 133.00 3.20 3.20 57.09 57.09



208 05 05     108016     机关事业单位基

本养老保险缴费支出
36.00 36.00 36.00

210 11 02     108016     事业单位医疗 25.10 18.10 18.10 7.00 7.00

221 02 01     108016     住房公积金 28.00 28.00

  108017   湖南省广播电视局

张家界实验台
177.17 115.70 37.00 4.70 74.00 42.87 15.10 11.53 16.24 15.00 3.60 3.00 0.60

207 08 07     108017     传输发射 132.54 115.70 37.00 4.70 74.00 16.24 16.24 0.60 0.60

208 05 05     108017     机关事业单位基

本养老保险缴费支出
15.10 15.10 15.10

210 11 02     108017     事业单位医疗 14.53 11.53 11.53 3.00 3.00

221 02 01     108017     住房公积金 15.00 15.00

  108018   湖南省广播电视局

常德中波转播台
371.02 263.07 86.53 17.53 159.01 69.80 36.70 19.50 6.90 6.70 29.90 8.25 7.80 0.45

207 08 07     108018     传输发射 270.22 263.07 86.53 17.53 159.01 6.70 6.70 0.45 0.45

208 05 05     108018     机关事业单位基

本养老保险缴费支出
36.70 36.70 36.70

210 11 02     108018     事业单位医疗 27.30 19.50 19.50 7.80 7.80

210 11 03     108018     公务员医疗补助 6.90 6.90 6.90

221 02 01     108018     住房公积金 29.90 29.90

  108019   湖南省广播电视局

机关后勤服务中心
26.20 26.20 26.20

207 08 03     108019     机关服务 26.20 26.20 26.20

  108020   湖南省广播电视局

中波台管理中心
305.00 223.55 69.30 23.70 130.55 51.89 30.00 18.89 3.00 25.00 4.56 4.56

207 08 06     108020     监测监管 226.55 223.55 69.30 23.70 130.55 3.00 3.00

208 05 05     108020     机关事业单位基

本养老保险缴费支出
30.00 30.00 30.00

210 11 02     108020     事业单位医疗 23.45 18.89 18.89 4.56 4.56

221 02 01     108020     住房公积金 25.00 25.00



预算10表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

功能科目
单位代码 单位名称（功能科目） 总计 社会福利和救助 助学金 个人农业生产补贴 离退休费 其他对个人和家庭的补助

类 款 项

合计 2,043.42 281.56 1,380.18 381.68

108 湖南省广播电视局 2,043.42 281.56 1,380.18 381.68

  108001   湖南省广播电视局本级 1,282.40 234.40 808.00 240.00

207 08 01     108001     行政运行 374.40 134.40 240.00

208 05 01     108001     行政单位离退休 808.00 808.00

210 11 01     108001     行政单位医疗 100.00 100.00

  108003   湖南省广播电视局监听监看中

心
1.60 0.80 0.80

207 08 06     108003     监测监管 1.60 0.80 0.80

  108004   湖南省广播电视微波总站 109.90 0.90 100.00 9.00

207 08 99     108004     其他广播电视支出 9.90 0.90 9.00

208 05 02     108004     事业单位离退休 100.00 100.00

  108005   湖南省广播电视监测与安全播

出调度中心
22.00 1.00 12.87 8.13

207 08 06     108005     监测监管 9.13 1.00 8.13

208 05 02     108005     事业单位离退休 12.87 12.87

  108006   湖南广播电视网络传输中心 44.76 1.26 32.50 11.00

207 08 99     108006     其他广播电视支出 12.26 1.26 11.00

208 05 02     108006     事业单位离退休 32.50 32.50

  108007   湖南省广播电视局岳阳中波转

播台
56.00 44.00 12.00

207 08 07     108007     传输发射 12.00 12.00

208 05 02     108007     事业单位离退休 44.00 44.00

  108008   湖南省广播电视局郴州中波转

播台
57.78 9.66 38.48 9.64

207 08 07     108008     传输发射 19.30 9.66 9.64



208 05 02     108008     事业单位离退休 38.48 38.48

  108009   湖南省广播电视局永州中波转

播台
38.35 29.47 8.88

207 08 07     108009     传输发射 8.88 8.88

208 05 02     108009     事业单位离退休 29.47 29.47

  108010   湖南省广播电视局株州实验台 15.36 0.83 11.05 3.48

207 08 07     108010     传输发射 4.31 0.83 3.48

208 05 02     108010     事业单位离退休 11.05 11.05

  108011   湖南省广播电视局湘潭实验台 23.10 1.10 18.00 4.00

207 08 07     108011     传输发射 5.10 1.10 4.00

208 05 02     108011     事业单位离退休 18.00 18.00

  108012   湖南省广播电视局益阳实验台 34.40 0.90 24.50 9.00

207 08 07     108012     传输发射 9.90 0.90 9.00

208 05 02     108012     事业单位离退休 24.50 24.50

  108013   湖南省广播电视局衡阳中波转

播台
57.30 7.00 40.80 9.50

207 08 07     108013     传输发射 16.50 7.00 9.50

208 05 02     108013     事业单位离退休 40.80 40.80

  108014   湖南省广播电视局邵阳中波转

播台
85.06 1.66 68.80 14.60

207 08 07     108014     传输发射 16.26 1.66 14.60

208 05 02     108014     事业单位离退休 68.80 68.80

  108015   湖南省广播电视局怀化中波转

播台
36.86 3.17 26.09 7.60

207 08 07     108015     传输发射 10.77 3.17 7.60

208 05 02     108015     事业单位离退休 26.09 26.09

  108016   湖南省广播电视局湘西中波转

播台
53.17 2.34 40.83 10.00

207 08 07     108016     传输发射 12.34 2.34 10.00

208 05 02     108016     事业单位离退休 40.83 40.83

  108017   湖南省广播电视局张家界实验

台
24.66 8.50 12.14 4.02

207 08 07     108017     传输发射 12.52 8.50 4.02

208 05 02     108017     事业单位离退休 12.14 12.14



  108018   湖南省广播电视局常德中波转

播台
76.22 5.00 57.15 14.07

207 08 07     108018     传输发射 19.07 5.00 14.07

208 05 02     108018     事业单位离退休 57.15 57.15

  108020   湖南省广播电视局中波台管理

中心
24.50 3.04 15.50 5.96

207 08 06     108020     监测监管 9.00 3.04 5.96

208 05 02     108020     事业单位离退休 15.50 15.50



预算11表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

功能科目

单位代码 单位名称（功能科目） 总计 离休费 退休费
退职（役）

费
抚恤金 生活补助 救济费 医疗费补助 助学金 奖励金

个人农业生

产补贴

代缴社会保

险费

其他对个人

和家庭的补

助
类 款 项

合计 2,043.42 120.00 1,260.18 163.20 6.00 100.00 12.36 381.68

108 湖南省广播电视局 2,043.42 120.00 1,260.18 163.20 6.00 100.00 12.36 381.68

  108001   湖南省广播电视局本级 1,282.40 120.00 688.00 120.00 6.00 100.00 8.40 240.00

207 08 01     108001     行政运行 374.40 120.00 6.00 8.40 240.00

208 05 01     108001     行政单位离退休 808.00 120.00 688.00

210 11 01     108001     行政单位医疗 100.00 100.00

  108003   湖南省广播电视局监听监

看中心
1.60 0.80 0.80

207 08 06     108003     监测监管 1.60 0.80 0.80

  108004   湖南省广播电视微波总站 109.90 100.00 0.90 9.00

207 08 99     108004     其他广播电视支出 9.90 0.90 9.00

208 05 02     108004     事业单位离退休 100.00 100.00

  108005   湖南省广播电视监测与安

全播出调度中心
22.00 12.87 1.00 8.13

207 08 06     108005     监测监管 9.13 1.00 8.13

208 05 02     108005     事业单位离退休 12.87 12.87

  108006   湖南广播电视网络传输中

心
44.76 32.50 1.26 11.00

207 08 99     108006     其他广播电视支出 12.26 1.26 11.00

208 05 02     108006     事业单位离退休 32.50 32.50

  108007   湖南省广播电视局岳阳中

波转播台
56.00 44.00 12.00

207 08 07     108007     传输发射 12.00 12.00

208 05 02     108007     事业单位离退休 44.00 44.00

  108008   湖南省广播电视局郴州中

波转播台
57.78 38.48 9.66 9.64

207 08 07     108008     传输发射 19.30 9.66 9.64



208 05 02     108008     事业单位离退休 38.48 38.48

  108009   湖南省广播电视局永州中

波转播台
38.35 29.47 8.88

207 08 07     108009     传输发射 8.88 8.88

208 05 02     108009     事业单位离退休 29.47 29.47

  108010   湖南省广播电视局株州实

验台
15.36 11.05 0.83 3.48

207 08 07     108010     传输发射 4.31 0.83 3.48

208 05 02     108010     事业单位离退休 11.05 11.05

  108011   湖南省广播电视局湘潭实

验台
23.10 18.00 1.10 4.00

207 08 07     108011     传输发射 5.10 1.10 4.00

208 05 02     108011     事业单位离退休 18.00 18.00

  108012   湖南省广播电视局益阳实

验台
34.40 24.50 0.90 9.00

207 08 07     108012     传输发射 9.90 0.90 9.00

208 05 02     108012     事业单位离退休 24.50 24.50

  108013   湖南省广播电视局衡阳中

波转播台
57.30 40.80 7.00 9.50

207 08 07     108013     传输发射 16.50 7.00 9.50

208 05 02     108013     事业单位离退休 40.80 40.80

  108014   湖南省广播电视局邵阳中

波转播台
85.06 68.80 1.66 14.60

207 08 07     108014     传输发射 16.26 1.66 14.60

208 05 02     108014     事业单位离退休 68.80 68.80

  108015   湖南省广播电视局怀化中

波转播台
36.86 26.09 3.17 7.60

207 08 07     108015     传输发射 10.77 3.17 7.60

208 05 02     108015     事业单位离退休 26.09 26.09

  108016   湖南省广播电视局湘西中

波转播台
53.17 40.83 2.34 10.00

207 08 07     108016     传输发射 12.34 2.34 10.00

208 05 02     108016     事业单位离退休 40.83 40.83

  108017   湖南省广播电视局张家界

实验台
24.66 12.14 8.50 4.02

207 08 07     108017     传输发射 12.52 8.50 4.02

208 05 02     108017     事业单位离退休 12.14 12.14



  108018   湖南省广播电视局常德中

波转播台
76.22 57.15 5.00 14.07

207 08 07     108018     传输发射 19.07 5.00 14.07

208 05 02     108018     事业单位离退休 57.15 57.15

  108020   湖南省广播电视局中波台

管理中心
24.50 15.50 3.04 5.96

207 08 06     108020     监测监管 9.00 3.04 5.96

208 05 02     108020     事业单位离退休 15.50 15.50



预算12表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

功能科目

单位代码
单位名称（功能科

目）
总计

机关商品和服务支出 对事业单位经常性补助

类 款 项 合计 办公经费 会议费 培训费
委托业务

费

公务接待

费

公务用车

运行维护

费

维修(护)

费

其他商品

和服务支

出

合计
商品和服

务支出

其他对事

业单位补

助

合计 1,593.54 544.00 360.00 5.00 5.00 18.00 10.00 44.54 15.00 86.46 1,049.54 1,049.54

108 湖南省广播电视局 1,593.54 544.00 360.00 5.00 5.00 18.00 10.00 44.54 15.00 86.46 1,049.54 1,049.54

  108001   湖南省广播电视局

本级
544.00 544.00 360.00 5.00 5.00 18.00 10.00 44.54 15.00 86.46

205 08 03     108001     培训支出 5.00 5.00 5.00

207 08 01     108001     行政运行 539.00 539.00 360.00 5.00 18.00 10.00 44.54 15.00 86.46

  108003   湖南省广播电视局

监听监看中心
48.96 48.96 48.96

205 08 03     108003     培训支出 1.00 1.00 1.00

207 08 06     108003     监测监管 47.96 47.96 47.96

  108004   湖南省广播电视微

波总站
28.40 28.40 28.40

205 08 03     108004     培训支出 1.00 1.00 1.00

207 08 99     108004     其他广播电视支出 27.40 27.40 27.40

  108005
  湖南省广播电视监

测与安全播出调度中

心

37.77 37.77 37.77

205 08 03     108005     培训支出 2.70 2.70 2.70

207 08 06     108005     监测监管 35.07 35.07 35.07

  108006   湖南广播电视网络

传输中心
40.72 40.72 40.72

205 08 03     108006     培训支出 2.00 2.00 2.00

207 08 99     108006     其他广播电视支出 38.72 38.72 38.72

  108007   湖南省广播电视局

岳阳中波转播台
45.20 45.20 45.20

207 08 07     108007     传输发射 45.20 45.20 45.20

  108008   湖南省广播电视局

郴州中波转播台
46.78 46.78 46.78

205 08 03     108008     培训支出 0.50 0.50 0.50



207 08 07     108008     传输发射 46.28 46.28 46.28

  108009   湖南省广播电视局

永州中波转播台
50.24 50.24 50.24

205 08 03     108009     培训支出 0.45 0.45 0.45

207 08 07     108009     传输发射 49.79 49.79 49.79

  108010   湖南省广播电视局

株州实验台
31.38 31.38 31.38

205 08 03     108010     培训支出 0.24 0.24 0.24

207 08 07     108010     传输发射 31.14 31.14 31.14

  108011   湖南省广播电视局

湘潭实验台
24.51 24.51 24.51

205 08 03     108011     培训支出 0.50 0.50 0.50

207 08 07     108011     传输发射 24.01 24.01 24.01

  108012   湖南省广播电视局

益阳实验台
63.80 63.80 63.80

205 08 03     108012     培训支出 0.30 0.30 0.30

207 08 07     108012     传输发射 63.50 63.50 63.50

  108013   湖南省广播电视局

衡阳中波转播台
50.80 50.80 50.80

205 08 03     108013     培训支出 0.70 0.70 0.70

207 08 07     108013     传输发射 50.10 50.10 50.10

  108014   湖南省广播电视局

邵阳中波转播台
57.95 57.95 57.95

205 08 03     108014     培训支出 0.90 0.90 0.90

207 08 07     108014     传输发射 57.05 57.05 57.05

  108015   湖南省广播电视局

怀化中波转播台
48.90 48.90 48.90

205 08 03     108015     培训支出 0.60 0.60 0.60

207 08 07     108015     传输发射 48.30 48.30 48.30

  108016   湖南省广播电视局

湘西中波转播台
82.74 82.74 82.74

205 08 03     108016     培训支出 0.46 0.46 0.46

207 08 07     108016     传输发射 82.28 82.28 82.28

  108017   湖南省广播电视局

张家界实验台
78.03 78.03 78.03

205 08 03     108017     培训支出 1.00 1.00 1.00

207 08 07     108017     传输发射 77.03 77.03 77.03



  108018   湖南省广播电视局

常德中波转播台
74.56 74.56 74.56

205 08 03     108018     培训支出 0.75 0.75 0.75

207 08 07     108018     传输发射 73.81 73.81 73.81

  108019   湖南省广播电视局

机关后勤服务中心
175.80 175.80 175.80

205 08 03     108019     培训支出 0.50 0.50 0.50

207 08 03     108019     机关服务 175.30 175.30 175.30

  108020   湖南省广播电视局

中波台管理中心
63.00 63.00 63.00

205 08 03     108020     培训支出 2.50 2.50 2.50

207 08 06     108020     监测监管 60.50 60.50 60.50



预算13表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

功能科目
单位代

码

单位名称（功能科

目）
总 计 办公费 印刷费 水费 电费 邮电费 取暖费

物业管

理费
差旅费

维修

(护)费
租赁费 会议费 培训费

公务接

待费
劳务费

工会经

费
福利费

公务用

车运行

维护费

其他交

通费用

税金及

附加费

用

其他商

品和服

务支出类 款 项

合计 1,593.54 93.49 10.70 26.87 78.03 31.78 117.09 89.40 64.21 24.50 5.00 21.10 30.40 117.67 258.30 85.44 157.50 382.06

    108 湖南省广播电视局 1,593.54 93.49 10.70 26.87 78.03 31.78 117.09 89.40 64.21 24.50 5.00 21.10 30.40 117.67 258.30 85.44 157.50 382.06

    108001   湖南省广播电视局本

级
544.00 20.00 5.00 10.00 12.00 5.00 70.00 15.00 15.00 5.00 5.00 10.00 18.00 88.00 44.54 135.00 86.46

205 08 03     108001     培训支出 5.00 5.00

207 08 01     108001     行政运行 539.00 20.00 5.00 10.00 12.00 5.00 70.00 15.00 15.00 5.00 10.00 18.00 88.00 44.54 135.00 86.46

    108003   湖南省广播电视局监

听监看中心
48.96 12.00 3.00 1.00 4.50 2.80 1.00 1.00 0.80 6.66 10.00 4.20 2.00

205 08 03     108003     培训支出 1.00 1.00

207 08 06     108003     监测监管 47.96 12.00 3.00 1.00 4.50 2.80 1.00 0.80 6.66 10.00 4.20 2.00

    108004   湖南省广播电视微波

总站
28.40 1.00 1.00 0.60 1.00 0.50 1.00 0.10 17.00 4.00 2.20

205 08 03     108004     培训支出 1.00 1.00

207 08 99     108004     其他广播电视支出 27.40 1.00 1.00 0.60 1.00 0.50 0.10 17.00 4.00 2.20

    108005   湖南省广播电视监测

与安全播出调度中心
37.77 3.00 1.20 0.70 0.90 0.57 4.00 3.20 2.70 0.50 10.00 4.50 3.00 3.50

205 08 03     108005     培训支出 2.70 2.70

207 08 06     108005     监测监管 35.07 3.00 1.20 0.70 0.90 0.57 4.00 3.20 0.50 10.00 4.50 3.00 3.50

    108006   湖南广播电视网络传

输中心
40.72 6.14 1.50 2.00 1.00 1.50 3.50 2.00 0.30 1.50 15.00 1.00 1.00 4.28

205 08 03     108006     培训支出 2.00 2.00

207 08 99     108006     其他广播电视支出 38.72 6.14 1.50 2.00 1.00 1.50 3.50 0.30 1.50 15.00 1.00 1.00 4.28

    108007   湖南省广播电视局岳

阳中波转播台
45.20 3.00 1.00 6.00 0.80 0.50 2.00 1.50 14.40 1.50 14.50

207 08 07     108007     传输发射 45.20 3.00 1.00 6.00 0.80 0.50 2.00 1.50 14.40 1.50 14.50

    108008   湖南省广播电视局郴

州中波转播台
46.78 3.00 1.50 0.75 8.00 6.00 0.90 0.50 1.00 9.00 2.00 1.20 12.93

205 08 03     108008     培训支出 0.50 0.50

207 08 07     108008     传输发射 46.28 3.00 1.50 0.75 8.00 6.00 0.90 1.00 9.00 2.00 1.20 12.93



    108009   湖南省广播电视局永

州中波转播台
50.24 2.35 0.60 4.00 1.00 6.00 3.00 0.45 1.00 10.97 7.50 1.20 0.50 11.67

205 08 03     108009     培训支出 0.45 0.45

207 08 07     108009     传输发射 49.79 2.35 0.60 4.00 1.00 6.00 3.00 1.00 10.97 7.50 1.20 0.50 11.67

    108010   湖南省广播电视局株

州实验台
31.38 2.50 0.40 1.60 4.40 2.00 2.40 0.24 1.60 4.24 1.70 0.50 9.80

205 08 03     108010     培训支出 0.24 0.24

207 08 07     108010     传输发射 31.14 2.50 0.40 1.60 4.40 2.00 2.40 1.60 4.24 1.70 0.50 9.80

    108011   湖南省广播电视局湘

潭实验台
24.51 2.50 2.00 1.00 4.00 0.50 1.15 4.50 1.50 1.00 6.36

205 08 03     108011     培训支出 0.50 0.50

207 08 07     108011     传输发射 24.01 2.50 2.00 1.00 4.00 1.15 4.50 1.50 1.00 6.36

    108012   湖南省广播电视局益

阳实验台
63.80 4.00 0.80 1.80 0.80 1.79 4.50 4.26 0.30 1.30 26.00 5.50 1.40 1.50 9.85

205 08 03     108012     培训支出 0.30 0.30

207 08 07     108012     传输发射 63.50 4.00 0.80 1.80 0.80 1.79 4.50 4.26 1.30 26.00 5.50 1.40 1.50 9.85

    108013   湖南省广播电视局衡

阳中波转播台
50.80 2.70 0.50 1.00 1.70 6.00 0.50 0.70 1.00 11.00 9.00 1.40 1.80 13.50

205 08 03     108013     培训支出 0.70 0.70

207 08 07     108013     传输发射 50.10 2.70 0.50 1.00 1.70 6.00 0.50 1.00 11.00 9.00 1.40 1.80 13.50

    108014   湖南省广播电视局邵

阳中波转播台
57.95 3.50 1.68 2.66 4.50 5.50 3.06 0.90 1.15 13.50 2.00 1.00 18.50

205 08 03     108014     培训支出 0.90 0.90

207 08 07     108014     传输发射 57.05 3.50 1.68 2.66 4.50 5.50 3.06 1.15 13.50 2.00 1.00 18.50

    108015   湖南省广播电视局怀

化中波转播台
48.90 1.20 1.20 1.00 2.20 5.70 3.00 0.60 2.00 14.00 7.00 3.00 0.50 7.50

205 08 03     108015     培训支出 0.60 0.60

207 08 07     108015     传输发射 48.30 1.20 1.20 1.00 2.20 5.70 3.00 2.00 14.00 7.00 3.00 0.50 7.50

    108016   湖南省广播电视局湘

西中波转播台
82.74 4.00 0.60 10.00 1.20 13.00 7.00 2.00 0.46 1.00 17.05 10.00 2.00 14.43

205 08 03     108016     培训支出 0.46 0.46

207 08 07     108016     传输发射 82.28 4.00 0.60 10.00 1.20 13.00 7.00 2.00 1.00 17.05 10.00 2.00 14.43

    108017   湖南省广播电视局张

家界实验台
78.03 5.00 0.80 10.23 3.10 10.60 6.00 5.00 1.20 1.00 1.50 9.46 8.00 1.50 1.50 13.14

205 08 03     108017     培训支出 1.00 1.00

207 08 07     108017     传输发射 77.03 5.00 0.80 10.23 3.10 10.60 6.00 5.00 1.20 1.50 9.46 8.00 1.50 1.50 13.14

    108018   湖南省广播电视局常

德中波转播台
74.56 4.00 0.09 2.00 7.00 7.50 14.99 0.75 1.50 1.03 9.46 3.00 1.50 21.74



205 08 03     108018     培训支出 0.75 0.75

207 08 07     108018     传输发射 73.81 4.00 0.09 2.00 7.00 7.50 14.99 1.50 1.03 9.46 3.00 1.50 21.74

    108019   湖南省广播电视局机

关后勤服务中心
175.80 8.60 3.00 25.00 2.00 1.30 3.00 8.50 0.50 2.00 1.20 120.70

205 08 03     108019     培训支出 0.50 0.50

207 08 03     108019     机关服务 175.30 8.60 3.00 25.00 2.00 1.30 3.00 8.50 2.00 1.20 120.70

    108020   湖南省广播电视局中

波台管理中心
63.00 5.00 2.00 1.80 3.00 1.20 8.00 2.50 3.00 15.00 9.00 3.50 9.00

205 08 03     108020     培训支出 2.50 2.50

207 08 06     108020     监测监管 60.50 5.00 2.00 1.80 3.00 1.20 8.00 3.00 15.00 9.00 3.50 9.00



预算14表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

单位编码 单位名称
“三公”经费合

计

因公出国

（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费  

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合计 192.82 30.00 114.92 24.98 89.94 47.90

108 湖南省广播电视局 192.82 30.00 114.92 24.98 89.94 47.90

  108001   湖南省广播电视局本级 101.54 30.00 44.54 44.54 27.00

  108003   湖南省广播电视局监听监看中心 29.98 29.18 24.98 4.20 0.80

  108004   湖南省广播电视微波总站 5.10 4.50 4.50 0.60

  108005   湖南省广播电视监测与安全播出调

度中心
5.00 4.50 4.50 0.50

  108006   湖南广播电视网络传输中心 1.30 1.00 1.00 0.30

  108007   湖南省广播电视局岳阳中波转播台 3.00 1.50 1.50 1.50

  108008   湖南省广播电视局郴州中波转播台 3.00 2.00 2.00 1.00

  108009   湖南省广播电视局永州中波转播台 2.20 1.20 1.20 1.00

  108010   湖南省广播电视局株州实验台 3.30 1.70 1.70 1.60

  108011   湖南省广播电视局湘潭实验台 2.65 1.50 1.50 1.15

  108012   湖南省广播电视局益阳实验台 2.70 1.40 1.40 1.30

  108013   湖南省广播电视局衡阳中波转播台 2.40 1.40 1.40 1.00

  108014   湖南省广播电视局邵阳中波转播台 3.15 2.00 2.00 1.15

  108015   湖南省广播电视局怀化中波转播台 5.00 3.00 3.00 2.00

  108016   湖南省广播电视局湘西中波转播台 3.00 2.00 2.00 1.00

  108017   湖南省广播电视局张家界实验台 3.00 1.50 1.50 1.50

  108018   湖南省广播电视局常德中波转播台 4.50 3.00 3.00 1.50

  108020   湖南省广播电视局中波台管理中心 12.00 9.00 9.00 3.00



预算15表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

科目编码 科目名称

本年政府性基金预算支出

合计

基本支出

项目支出

小计

人员经费

公用经费

工资福利支出 对个人和家庭的补助

合计

本部门无相关情况，故为空表。



预算16表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

功能科目
单位代码 单位名称（功能科目） 总  计 机关工资福

利支出

机关商品和

服务支出

机关资本性

支出

机关资本性

支出(基本

建设)

对事业单位

经常性补助

对事业单位

资本性补助
对企业补助

对企业资本

性支出

对个人和家

庭的补助

对社会保障

基金补助

债务利息及

费用支出
其他支出

类 款 项

合计

本部门无相关情况，故为空表。



预算17表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

功能科目

单位代码 单位名称（功能科目） 总  计

基本支出 项目支出

类 款 项 合计
工资福利

支出

一般商品

和服务支

出

对个人和

家庭的补

助

合计

按项目管

理的商品

和服务支

出

按项目管

理的对个

人和家庭

的补助

债务利息

及费用支

出

资本性支

出（基本

建设）

资本性支

出

对企业补

助（基本

建设）

对企业补

助

对社会保

障基金补

助

其他支出

合计

本部门无相关情况，故为空

表。



预算18表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

科目编码 科目名称

本年国有资本经营预算支出

合计

基本支出

项目支出

小计

人员经费

公用经费

工资福利支出 对个人和家庭的补助

合计

本部门无相关情况，故为空表。



预算19表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

科目编码 科目名称

本年财政专户管理资金支出

合计

基本支出

项目支出

小计

人员经费

公用经费

工资福利支出 对个人和家庭的补助

合计

本部门无相关情况，故为空表。

注：本表指纳入专户管理的教育收入等收入。



预算20表

填报部门：湖南省广播电视局 金额单位：万元

单位代码 单位名称（专项名称）

预算额度 预算编制方式

资金管理办法 分配办法

总计  

一般公共预算

政府性基金
国有资本经

营预算

编入部门预

算金额

财政代编金

额一般公共预算

小计
经费拨款

纳入一般
公共预算

管理的非

税收入

合计

本部门无相关情况，故为空

表。

备注：本表中省级专项资金反映全貌，包括细化列入部门预算金额和列入代编预算金额。



预算21表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

部门代码 单位（专项）名称 支出方向 资金总额

资金投向
实施期绩效

目标

年度绩效目

标

绩效指标

省级支出

对市
县专

项转

移支

付

成本指标 产出指标 效益指标 满意度指标

经济成本

指标

社会成本

指标

生态环境

成本指标
数量指标 质量指标 时效指标

经济效益

指标

社会效益

指标

生态效益

指标

可持续影

响指标

社会公益或

服务对象满

意度指标

本部门无相关情况，故

为空表。

注1：部门预算中不包含对市县专项转移支付。

注2：不含上年结转结余。



预算22表

填报部门：湖南省广播电视局 单位：万元

单位代码 单位（专项）名称 资金总额

资金投向

实施期绩效目

标
年度绩效目标

绩效指标

省级

支出

对市

县专

项转

移支

付

成本指标 产出指标 效益指标 满意度指标

经济成本

指标

社会成本

指标

生态环境

成本指标
数量指标 质量指标 时效指标

经济效益

指标

社会效益

指标

生态效益

指标

可持续影

响指标

社会公益或

服务对象满

意度指标

108 湖南省广播电视局 5,292.90 5,292.90

业务工作经费 702.32 702.32

贯彻党的宣传方针政

策，拟订全省广播电视

、网络视听节目服务管

理的政策措施，加强广

播电视阵地管理，把握

正确的舆论导向和创作

导向；负责制定全省广

播电视领域事业发展政

策和规划，组织实施公

共服务重大公益工程和

公益活动，指导、监督

广播电视重点基础设施

建设；负责对全省各类

广播电视机构进行业务

指导和行业监管，会同

有关部门对网络视听节

目服务机构进行管理，

实施依法设定的行政许

可，组织查处重大违法

违规行为；指导全省电

视剧行业发展和电视剧

创作生产；监督管理、

审查广播电视节目、网

络视听节目内容和质

量；指导监管广播电视

广告播放；负责推进全

省广播电视与新媒体新

技术新业态融合发展，

推进广电网与电信网、

互联网三网融合等。

贯彻党的宣传方针政

策，拟订全省广播电视

、网络视听节目服务管

理的政策措施，加强广

播电视阵地管理，把握

正确的舆论导向和创作

导向；负责制定全省广

播电视领域事业发展政

策和规划，组织实施公

共服务重大公益工程和

公益活动，指导、监督

广播电视重点基础设施

建设；负责对全省各类

广播电视机构进行业务

指导和行业监管，会同

有关部门对网络视听节

目服务机构进行管理，

实施依法设定的行政许

可，组织查处重大违法

违规行为；指导全省电

视剧行业发展和电视剧

创作生产；监督管理、

审查广播电视节目、网

络视听节目内容和质

量；指导监管广播电视

广告播放；负责推进全

省广播电视与新媒体新

技术新业态融合发展，

推进广电网与电信网、

互联网三网融合等。

项目支出不超预

算安排

发展公共福利等

不造成负面影响

对生态环境不造

成污染

资金拨付率≥80%

。

电视“套娃”收

费和操作复杂问

题专项治理完成

率

设备购置及时率

≥90%；项目完成

时间根据工作计

划按期完成；资

金拨付及时率≥

90%。

不适用

市县两级应急广

播建设工程完成

数

不适用

持续推进全省广

播电视事业产业

发展

群众满意度≥90%

其他事业发展资金 2,651.99 2,651.99

坚持以习近平新时代中

国特色社会主义思想为

指导，聚焦广播电视和

网络视听高质量发展主

题，深入学习贯彻习近

平文化思想，全面贯彻

落实党的二十大和省委

十二届五次全会精神，

自觉担负起新的文化使

命，坚持系统观念、深

化改革创新、锐意攻坚

克难、有效应对风险，

着力巩固提升传统广播

电视、开拓创新推进媒

体融合、整合聚合形成

发展合力，以“一流的

工作目标、一流的工作

作风、一流的工作业绩

”，为全面建设社会主

义现代化新湖南贡献广

电力量。

坚持以习近平新时代中

国特色社会主义思想为

指导，聚焦广播电视和

网络视听高质量发展主

题，深入学习贯彻习近

平文化思想，全面贯彻

落实党的二十大和省委

十二届五次全会精神，

自觉担负起新的文化使

命，坚持系统观念、深

化改革创新、锐意攻坚

克难、有效应对风险，

着力巩固提升传统广播

电视、开拓创新推进媒

体融合、整合聚合形成

发展合力，以“一流的

工作目标、一流的工作

作风、一流的工作业绩

”，为全面建设社会主

义现代化新湖南贡献广

电力量。

项目支出不超预

算安排;

发展公共福利等

不造成负面影响

对生态环境不造

成污染

资金拨付率≥

80%；民族地区有

线高清交互数字

电视机顶盒15000

户

中宣部第十七届

精神文明建设“

五个一工程”、

飞天奖、金鹰奖

申报数；国家广

电总局创新创优

评奖申报数

资金拨付及时率

≥90%
不适用

丰富人民群众精

神文化生活；推

动全省广播电视

工作繁荣发展

不适用

持续推进全省广

播电视事业产业

发展

群众满意度≥90%

运行维护经费 1,938.59 1,938.59

统筹全局，确保全省无

线覆盖、节目传送安全

稳定有效，促进全省广

播电视事业产业稳步发

展

确保台站中波、微波信

号传输正常，全年信息

零中断。

项目支出不超预

算安排；设备维

护费及人员服务

费用（配件购置

费、服务费）； 

电费（当地电费

标准）

发展公共福利等

不造成负面影响

对生态环境不造

成污染

全年节目传输时

间（365天）； 

全天节目传输时

间（24小时）。

节目传输质量

（高清）；      

公共服务保障≥

99%

实时有效保障公

共文化服务（无

间断）

不适用

广播电视健康发

展（广播电视综

合人口覆盖

率）；传播社会

正能量（公益广

告播出时长）。

高山台站保护森

林、植被（台站

所在地森林覆盖

率）

持续推进全省广

播电视事业产业

发展

群众满意度≥90%

注：不含上年结转结余。



附表23表

单位：填报部门：湖南省广播电视局 金额单位：万元

部门名称

年度预算申请

部门职能职责描述 整体绩效目标

部门整体支出年度绩效目标

资金总额

按收入性质分 按支出性质分 成本指标 产出指标 效益指标 满意度指标

一般公共

预算

政府性基

金拨款

财政专户

管理资金
其他资金 基本支出 项目支出

经济成

本指标

社会成

本指标

生态环

境成本

指标

数量指

标

质量指

标

时效指

标

经济效

益指标

社会效

益指标

生态效

益指标

可持续

影响指

标

社会公众或

服务对象满

意度指标

湖南省广播

电视局
17,088.24 16,892.84 195.40 11,795.34 5,292.90

贯彻党的宣传方针政策，拟订

全省广播电视、网络视听节目

服务管理的政策措施，加强广

播电视阵地管理，把握正确的

舆论导向和创作导向；负责制

定全省广播电视领域事业发展

政策和规划，组织实施公共服

务重大公益工程和公益活动，

指导、监督广播电视重点基础

设施建设；负责对全省各类广

播电视机构进行业务指导和行

业监管，会同有关部门对网络

视听节目服务机构进行管理，

实施依法设定的行政许可，组

织查处重大违法违规行为；指

导全省电视剧行业发展和电视

剧创作生产；监督管理、审查

广播电视节目、网络视听节目

内容和质量；指导监管广播电

视广告播放；负责推进全省广

播电视与新媒体新技术新业态

融合发展，推进广电网与电信

网、互联网三网融合等。

贯彻党的宣传方针政策，拟订全省广

播电视、网络视听节目服务管理的政

策措施，加强广播电视阵地管理，把

握正确的舆论导向和创作导向；负责

制定全省广播电视领域事业发展政策

和规划，组织实施公共服务重大公益

工程和公益活动，指导、监督广播电

视重点基础设施建设；负责对全省各

类广播电视机构进行业务指导和行业

监管，会同有关部门对网络视听节目

服务机构进行管理，实施依法设定的

行政许可，组织查处重大违法违规行

为；指导全省电视剧行业发展和电视

剧创作生产；监督管理、审查广播电

视节目、网络视听节目内容和质量；

指导监管广播电视广告播放；负责推

进全省广播电视与新媒体新技术新业

态融合发展，推进广电网与电信网、

互联网三网融合等。　

整体支出不超

预算安排。

发展公共福利

等不造成负面

影响

对生态环境不

造成污染

资金拨付率≥

80%；民族地

区有线高清交

互数字电视机

顶盒

15000户；全

年节目传输时

间

（365天）； 

全天节目传输

时间（24小

时）。

电视“套娃”

收费和操作复

杂问题专项治

理完成率；中

宣部第十七届

精神文明建设

“五个一工程

”、飞天奖、

金鹰奖申报

数；国家广电

总局创新创优

评奖申报数

项目完成时间

根据工作计划

按期完成；资

金拨付及时率

≥90%。

不适用

市县两级应急

广播建设工程

完成数；丰富

人民群众精神

文化生活；推

动全省广播电

视工作繁荣发

展

不适用

促进社会正能

量传播，增大

中央广播电视

节目覆盖率

群众满意度≥90%

注：不含上年结转结余。


